TORTURA LESZNO

Organiser:

Date: 2023-09-09
Place Leszno
Distance 5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

TORTURA LESZNO, OPEN

POS

w

© N o

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22

23
24
25

27
28
29
30
31

33
34
35
36

38

Name and surname

KALININ JAROStAW
ILIV ANDRZE)
SIEKIERSKI PAWEL

JUSZKIEWICZ DOMINIK
IDCZAK PIOTR

MAJCHRZAK ANDRZE)
BORCZYNSKI £tUKASZ
BUJAK GRZEGORZ
PRZYSTUPA EMIL
GAWOR MATEUSZ
KUBACIK RAFAL
NAGLAK HUBERT
USTRZYCKI PRZEMYSLAW
ADAMIAK IGOR
ANKLEWICZ MATEUSZ
OGONOWSKI PATRYK
WALENSKI MARCIN
NOWAI JAKUB
MAJCHRZAK JAKUB
KLUCZYNSKI KAMIL
JEZIORSKI MARCIN
ZUKOWSKI KAROL

PRUCHNIK PATRYK
SOLARSKI BLAZE|
JAROZEK DOMINIK
JUSKOWIAK MIKOLA]
BLACHOWIAK MARIUSZ
SAINOG LESZEK
NOWAK MACIEJ
GRUDZINSKI TOMASZ
WALENSKI MICHAL
GRUETZMACHER KATARZYNA
MACHI tUKASZ
ZAGACKI KAROL
POKLEPA DAWID
WOLNIAK SZYMON
KOWALSKI MATEUSZ
RATAJCZAK ROBERT

Stowarzyszenie ,Transformersi”

No.

890
518
760

903
808

551
669
683
593
895
525
501
899
706
908
886
682
667
553
770
907
834

566
675
601
776
556
580
674
662
564
884
581
898
849
701
647
782

Club

EX TEAM
DYNAMIC STRONG GNIEZNO

WATAHA
DYNAMIC STRONG GNIEZNO

DRUZYNA WU.
GOOD FOOD SP. Z 0.0.

CNS NOWA SOL
EX TEAM
SOLLVER TEAM
WATAHA
DRUZYNA WU

PC DOKTOR
DRUZYNA WU.
DRUZYNA WU.

GONZO TEAM
RAJSPORT ACTIVE

TEAM WOZNIAK

AMBIT RACING TEAM/MARATON LESZNO

#BIEGA) LESZNO

DRUZYNA WU.

ORLA KORZENSKO
M-FIT RAWICZ /KK SERVICE
CNS NOWA SOL

DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL SPORT TEAM

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

City

WROCLAW
LIPNO
POZNAN

BRZEZIE
SULECINEK

PIASKI

LUBON

ZDUNY (WOJ. WIELKOPOLSKIE)
KOZUCHOW

ZAKLICZYN

LESZNO

SZELEJEWO

DABROWA CHELMINSKA
ZMIGROD

ZARY

RYDZYNA

WILKOWICE

BIELAWY

PIASKI

NIEGOLEWO

BLASZKI

ZIELONA GORA

KORZENSKO
DOBIEZYN
BOJANOWO
LESZNO
LESZNO
LIPNO
PONIEC
NOWA SOL
PIASKI
PEPOWO
ZMIGROD
RAWICZ
NOWA SOL
BENICE
MOSINA
LESZNO

NAT

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

M.
cat.

(SN

O 0o ~N o

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22

23
24
25

27
28
29
30
31

32
B8
34
E5
36
37

Torlung

—_——
F/M Druzyna 1
M1 EX TEAM
M2
M3 DYNAMIC STRONG
GNIEZNO
M4 WATAHA
M5 DYNAMIC STRONG
GNIEZNO
M6 DRUZYNA WU.
M7
M8
M9 CNS NOWA SOL
M 10 EX TEAM
M11 SOLLVER TEAM
M 12 WATAHA
M13 DRUZYNA WU.
M 14
M 15
M 16
M 17 DRUZYNA WU.
M 18
M19 DRUZYNA WU.
M 20
M21
M 22 KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31 DRUZYNA WU.
K1
M 32
M 33
M 34 CNS NOWA SOL
M35
M 36 DIRTY SPARROWS
M 37 WERNER KENKEL

SPORT TEAM

Netto

00:23:57.20
00:24:16.70
00:24:33.00

00:25:51.30
00:26:06.20

00:27:36.50
00:28:08.85
00:28:25.35
00:29:16.15
00:29:36.30
00:29:37.00
00:29:40.95
00:30:30.20
00:30:30.65
00:30:33.25
00:30:35.20
00:30:41.85
00:30:43.95
00:30:47.30
00:30:56.65
00:31:07.35
00:31:08.35

00:31:09.60
00:31:16.30
00:32:11.65
00:32:33.10
00:32:38.10
00:32:53.60
00:32:56.65
00:33:21.30
00:33:25.45
00:33:46.30
00:34:00.10
00:34:12.20
00:34:16.75
00:35:12.05
00:35:31.80
00:35:37.90

BASPORT

125
12.4
12.2

9.6
9.6
9.3

9.2
9.1
9.1

8.9
8.8
8.8
8.8
8.5

Brutto min/km  km/h
00:23:57.20 4:47
00:24:16.70 4:51
00:24:33.00 4:54
00:25:51.30 5:10
00:26:06.20 5:13
00:27:36.50 5:31
00:28:08.85 5:37
00:28:25.35 5:41
00:29:16.15 5:51
00:29:36.30 5:55
00:29:37.00 5:55
00:29:40.95 5:56
00:30:30.20 6:06
00:30:30.65 6:06
00:30:33.25 6:06
00:30:35.20 6:07
00:30:41.85 6:08
00:30:43.95 6:08
00:30:47.30 6:09
00:30:56.65 6:11
00:31:07.35 6:13
00:31:08.35 6:13
00:31:09.60 6:13
00:31:16.30 6:15
00:32:11.65 6:26
00:32:33.10 6:30
00:32:38.10 6:31
00:32:53.60 6:34
00:32:56.65 6:35
00:33:21.30 6:40
00:33:25.45 6:41
00:33:46.30 6:45
00:34:00.10 6:48
00:34:12.20 6:50
00:34:16.75 6:51
00:35:12.05 7:02
00:35:31.80 7:06
00:35:37.90 7:07

http://b4sport.pl/ 1/22

8.4



TORTURA LESZNO, OPEN c.d.

POS

39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74

75

76
77
78
79
80
81

82
83
84

Name and surname

RYCHLEWSKI MICHAL
KLIKOWICZ IWONA
GALACH tUKASZ
MENDYKA ARTUR
NEDZA SEBASTIAN

ZIELINSKI WALDEMAR
BIERNACZYK MARCIN
MILASZWESKI MICHAL
WOJCIECHOWSKI KAMIL
URBANSKI DAWID
SERWATKA MATEUSZ
SKOWRONEK JEDRZE]
SMIGLAK LUKASZ
JUSZKIEWICZ OLIWIA
ZIOLO KRZYSZTOF
JARCZEWSKI LUKASZ
MIERNIK PRZEMYSEAW
CELARY GRZEGORZ
STACHYRA JOANNA
DABEK PATRYK

ROSA MACIE|

KRUG SEBASTIAN
LAWER PIOTR
PRZYBYLSKI ERYK
LUBINSKI MACIE)
BOROWSKI MACIE)
TWARDY DAMIAN
LUCZAK ARIEL

SKOWRON SZYMON
MUSZYNSKI MACIE]
FRATCZAK DARIUSZ
MAJCHRZAK AGNIESZKA
CHUDZINSKI MACIEJ
SMIGLAK KATARZYNA
WYRWAL TOMASZ
PLUCIENNIK TOMASZ

SLIEPOV OLEKSII

TURECKI DOMINIK
KASPROWIAK PAWEL

SZPRUTA ROBERT

SMOLINSKI ARKADIUSZ
SOBIESZCZANSKI PRZEMYSEAW
CHOJNACKI DAMIAN

SOWA MACIE)
KARCZYNSKI TOMASZ
BUDYNEK MATEUSZ

No.

630
569
656
795
779

752
912
859
856
806
729
866
635
904
591
655
504
906
793
794
817
632
540
744
854
505
705
786

803
654
567
847
860
634
664
829

838

812
905
550

610
784

537
517
830

Club

DIRTY SPARROWS
CNS NOWA SOL

SWIRY
WERNER KENKEL SPORT TEAM

CNS NOWA SOL

OSP tEKA OPATOWSKA
DIRTY SPARROWS
WATAHA

DIRTY SPARROWS

CROSS FIRMUS
PROINVEST

SWIRY

SWIRY

SOKOL WEOSZAKOWICE
DIRTY SPARROWS
SOLLVER TEAM
SPPOPRAWA

BIEGOWE DZIKI OCR
WERNER KENKEL SPORT TEAM

SPPOPRAWA

DRUZYNA WU.

DIRTY SPARROWS

KOOPERACJA MIEDZY ZIELONOGORSKIM

ELEMENTEM A WROCLAWSKIM
MARGINESEM

TEAM SPIRIT

PROINVEST RAWICZ
RAMIRENT

RAMIRENT

WERNER KENKEL SPORT TEAM

SOLLVER TEAM

KOOPERACJA MIEDZY ZIELONOGORSKIM

ELEMENTEM A WROCLAWSKIM
MARGINESEM

City

SZAMOTULY
NOWA SOL
LESZNO
PItA
BOGUSZY

OTYN

LESZNO
WISNIOWIECKIEGO 6
GORA

GORA

WROCLAW

LEKA OPATOWSKA
SZAMOTULY
BRZEZIE
TARNOWO PODGORNE
WAS0SZ
OBORNIKI SLASKIE
LASKOWA

PILA

PILA
WEOSZAKOWICE
POZNAN

LESZNO
SWIECIECHOWA
SULECINEK
TRABCZYN
LESZNO
WEOSZAKOWICE

SULECIN
JAROCIN

JAROCIN

PIASKI

SOSNOWA
SZAMOTULY
JASTRZEBSKO STARE
ZIELONA GORA

ZAKECIE

TRZCIEL
JUTROSIN
DEBNO POLSKIE
POZNAN
ZIELONA GORA
ZBARZEWO

LESZNO
SMARDZOW
ZIELONA GORA

NAT

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

cat.
38

39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49

50

52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65

66

67
68

69

70
71
72
73
74
75

76
77
78

F/M

M 38
K2

M 39
M40
M 41

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
K3

M50
M 51
M 52
M 53
K4

M54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62

M 63
M 64
M 65
K5

M 66
K6

M 67
M 68

M 69

M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75

M 76
M 77
M78

Druzyna 1

DIRTY SPARROWS
CNS NOWA SOL

SWIRY

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
CNS NOWA SOL

DIRTY SPARROWS
WATAHA
DIRTY SPARROWS

SWIRY
SWIRY

DIRTY SPARROWS
SOLLVER TEAM
SPPOPRAWA

BIEGOWE DZIKI OCR

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
SPPOPRAWA

DRUZYNA WU.
DIRTY SPARROWS

KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCEAWSKIM
MARGINESEM

TEAM SPIRIT NOWA
SOL

RAMIRENT
RAMIRENT
WERNER KENKEL
SPORT TEAM
SOLLVER TEAM

KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM

Netto

00:35:43.50
00:35:43.60
00:35:52.10
00:35:56.20
00:36:25.50

00:36:32.65
00:36:38.20
00:36:53.95
00:36:56.20
00:37:09.40
00:37:22.60
00:37:31.70
00:37:40.35
00:37:45.15
00:37:54.35
00:38:14.50
00:38:21.40
00:39:18.65
00:39:21.95
00:39:22.60
00:40:03.70
00:40:14.35
00:40:15.60
00:40:21.70
00:40:32.05
00:40:42.15
00:40:43.75
00:40:44.50

00:40:53.35
00:41:12.30
00:41:12.75
00:41:19.50
00:41:26.50
00:41:28.20
00:41:31.40
00:41:45.50

00:41:48.70

00:41:56.20
00:41:57.55
00:42:01.20
00:42:09.80
00:42:14.35
00:42:23.40

00:42:29.30
00:42:37.15
00:42:37.50

http://b4sport.pl/

Brutto

00:35:43.50
00:35:43.60
00:35:52.10
00:35:56.20
00:36:25.50

00:36:32.65
00:36:38.20
00:36:53.95
00:36:56.20
00:37:09.40
00:37:22.60
00:37:31.70
00:37:40.35
00:37:45.15
00:37:54.35
00:38:14.50
00:38:21.40
00:39:18.65
00:39:21.95
00:39:22.60
00:40:03.70
00:40:14.35
00:40:15.60
00:40:21.70
00:40:32.05
00:40:42.15
00:40:43.75
00:40:44.50

00:40:53.35
00:41:12.30
00:41:12.75
00:41:19.50
00:41:26.50
00:41:28.20
00:41:31.40
00:41:45.50

00:41:48.70

00:41:56.20
00:41:57.55
00:42:01.20
00:42:09.80
00:42:14.35
00:42:23.40

00:42:29.30
00:42:37.15
00:42:37.50

min/km

7:08
7:08
7:10
7:11
7:17

7:18
7:19
7:22
7:23
7:25
7:28
7:30
7:32
7:33
7:34
7:38
7:40
7:51
7:52
7:52
8:00
8:02
8:03
8:04
8:06
8:08
8:08
8:08

8:10
8:14
8:14
8:15
8:17
8:17
8:18
8:21

8:23
8:23
8:24
8:25
8:26
8:28

8:29

8:31
8:31

2/22

km/h

8.4
8.4
8.4
8.3
8.2

8.2
8.2
8.1
8.1
8.1

7.9
7.9

7.8
7.6
7.6
7.6
7.5
75
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4

7.3
7.3

7.3
7.2
7.2
7.2



TORTURA LESZNO, OPEN c.d.

POS

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Name and surname

PTAK MARCIN

KUBACIK MIKOtA]
KAEMUCZAK WOJCIECH
KOKOT KRZYSZTOF
SITARZ MATEUSZ
SMACKI DAWID
JAKUBOWSKI MICHAL
FURSZPANIAK MICHAL
KWARTA PAWEL
PALUCH DOMINIK
POPIOLEK MARTYNA
CISZAK MATEUSZ
NIEMCZYK FRANCISZEK
KOWALSKI PATRYK
KESKIEWICZ KAMIL
KEMPA DENIS

POPRAWA WOJCIECH
PIASECKI MACIEJ

BLACHOWIAK FABIAN
BAGINSKI KRZYSZTOF
KLUPS PIOTR
TYCZYNSKI TRISTAN
FICEK TOMASZ
WASIOLKA SZYMON
MALECKA DOROTA
MOICZEK NATALIA
DUDZIAK PAWEL
OFFERT ERYK
WAWRYCZ ADRIAN
MISIAK DOMINIK

KORKUS MATEUSZ
GUBANSKI JEREMIASZ
OKONIEWSKI MARCIN
GAJEWSKI FILIP
KLUCZYNSKI MICHAL
MACELUCH KRZYSZTOF
JANOWICZ KLAUDIA
DURBAJLO KAMIL
ZAGACKI PIOTR

ZIMNA KATARZYNA
KUBACIK MAKSYMILIAN
MANTURA KATARZYNA
FERENS PIOTR
PAWLICKI MATEUSZ
SOBIESZCZANSKA MIROSLAWA
IGNACIK MIROStAW
WOJTECKI £UKASZ
SILACZ HUBERT
SKOPINSKI KACPER
KORECKA JOANNA

No.

826
527
614
576
618
547
778
631
875
695
666
677
853
707
869
787

754
681

557

745
900
515
775
574
734
840
756
555
780

545
678
506
797
661
621
617
889
587
901
528
835
731
546
611
554
688
733
676
832

Club

SOLLVER TEAM
AMATORS TM
SOLLVER TEAM
DIRTY SPARROWS

WOZNIAKTEAM

SUDECCY TRANSFORMERSI
WERNER KENKEL SPORT TEAM

SPPOPRAWA
TRANSFORMERS KOSCIAN

KLS

SPPOPRAWA

F-TEAM

ORZEL LIPNO

CMS NOWA SOL

DIRTY SPARROWS

JTCNW

WARSZTAT ARNI

WERNER KENKEL SPORT TEAM

SOLLVER TEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

M-FIT RAWICZ / KK SERVICE
SOLLVER TEAM
DIRTY SPARROWS

SOLLVER TEAM
RAMIRENT

DIRTY SPARROWS

City

WROCLAW
LESZNO
LESZNO
WROCLAW
LESZNO
LESZNO
TRABCZYN
POZNAN

GORA

MIEJSKA GORKA
LESZNO

LEKA MALA
LESZNO
WIDZISZEWO
NOWA RUDA
SWIECIECHOWA

WILKOWICE
CHORYN

LESZNO
SWIECIECHOWA
BOJANOWO
WROCLAW

LESZNO

LESZNO

NOWE MIASTECZKO
TARNOWO PODGORNE
LESZNO

PONIEC

ZAGAN

LESZNO

LESZNO
KROBIA
LESZNO
CHOJNOW
SKORZEWO
LESZNO
LESZNO
ZMIGROD
BOJANOWO
PEPOWO
LESZNO

NOWA SOL
BARANOWO
LESZNO
ZIELONA GORA
KOTLA
KROTOSZYN
TARNOWO PODGORNE
PONIEC
ZIELONA GORA

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN

Cat. M.
cat.

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93

94
95

96
97
98
99
100
101

102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
10

112
113
11

114
12

115
116
13

117
118
119
120
14

F/M

M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
K7
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93

M 94
M 95

M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
K8
K9

M 102
M 103
M 104
M 105

M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
K10

M 112
M 113
K1l

M 114
K12

M 115
M 116
K13

M 117
M 118
M 119
M 120
K14

Druzyna 1

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

WOZNIAK TEAM

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
SPPOPRAWA

TRANSFORMERS

KOSCIAN

SPPOPRAWA

CNS NOWA SOL
DIRTY SPARROWS

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

DIRTY SPARROWS
SOLLVER TEAM
RAMIRENT

KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM

Netto

00:42:39.15
00:42:39.20
00:42:41.35
00:43:18.15
00:43:25.60
00:43:27.60
00:43:33.40
00:43:34.00
00:43:42.80
00:43:49.60
00:44:00.40
00:44:24.65
00:44:47.35
00:44:52.80
00:45:03.15
00:45:03.40

00:45:08.20
00:45:17.35

00:45:18.45
00:45:20.60
00:45:28.90
00:45:45.60
00:45:49.55
00:45:50.60
00:45:57.20
00:45:58.35
00:45:58.50
00:46:05.60
00:46:09.80
00:46:18.60

00:46:27.70
00:46:31.45
00:46:36.10
00:46:47.50
00:46:50.40
00:46:52.45
00:46:52.90
00:46:54.50
00:47:01.05
00:47:01.45
00:47:04.00
00:47:08.50
00:47:12.10
00:47:17.05
00:47:21.85
00:47:32.85
00:47:33.75
00:47:34.35
00:47:35.95
00:47:38.05

http://b4sport.pl/

Brutto

00:42:39.15
00:42:39.20
00:42:41.35
00:43:18.15
00:43:25.60
00:43:27.60
00:43:33.40
00:43:34.00
00:43:42.80
00:43:49.60
00:44:00.40
00:44:24.65
00:44:47.35
00:44:52.80
00:45:03.15
00:45:03.40

00:45:08.20
00:45:17.35

00:45:18.45
00:45:20.60
00:45:28.90
00:45:45.60
00:45:49.55
00:45:50.60
00:45:57.20
00:45:58.35
00:45:58.50
00:46:05.60
00:46:09.80
00:46:18.60

00:46:27.70
00:46:31.45
00:46:36.10
00:46:47.50
00:46:50.40
00:46:52.45
00:46:52.90
00:46:54.50
00:47:01.05
00:47:01.45
00:47:04.00
00:47:08.50
00:47:12.10
00:47:17.05
00:47:21.85
00:47:32.85
00:47:33.75
00:47:34.35
00:47:35.95
00:47:38.05

min/km

8:31
8:31
8:32
8:39
8:41
8:41
8:42
8:42
8:44
8:45
8:48
8:52
8:57
8:58
9:00
9:00

9:01
9:03

9:03
9:04
9:05
9:09
9:09
9:10
9:11
9:11
9:11
9:13
9:13
9:15

9:17
9:18
9:19
9:21
9:22
9:22
9:22
9:22
9:24
9:24
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:30
9:30
9:30
9:31
9:31

3/22

km/h



TORTURA LESZNO, OPEN c.d.

POS

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Name and surname

MEDLUK KLAUDIA
POKLEPA KAROLINA
GLEN AGNIESZKA
KARAKOLIS ANNA
BUDZYNSKA AGNIESZKA
JASKOLA KAROL

ZIOLO EWA
JARMURCZYK JAKUB
LUDWINSKA AGNIESZKA
RYPIEN SZYMON

ZAMELSKI BARTOSZ
FIJALKOWSKI JAKUB
PIETRUSZEWSKA ANNA
PLOCIENICZAK JACEK
tAKOMIEC MACIE)
MATUSZEWSKI MACIEJ
GRODZKI MACIE)
JASINSKI SLAWOMIR
PASZKOWIAK MAREK
SADOWSKI DARIUSZ
JUSKOWIAK NATALIA
NOWAK PRZEMYStAW
FANKANOWSKI MACIE)
PERZ IWONA

WOLNY PIOTR
BLAZEJCZYK MARIUSZ
WOLNA KAMILA
SOBIK MARIUSZ
DEMSKI KAMIL

MAJOREK KATARZYNA
WITKIEWICZ KATARZYNA
MYSZYNSKI TOMASZ
KOSZELAK WIKTOR
JANISZEWSKI JEDRZE)
MARCINIAK PIOTR
KNOZOWSKA BOZENA
KNOZOWSKI JACEK
KUBIAK KACPER
SAMCZUK JAKUB
MULLLER PATRYK
KIJAS MAGDALENA
KIJAS GRZEGORZ
SAMCZUK DARIUSZ
CIDYLO MARIUSZ
SKORUPINSKA JOANNA
MARCINIAK ANNA
SZTURO JOANNA
BILINSKI PAWEL
RUMINSKI ALEKS
PIEPRZYK MIKOLA]
DYBOWSKI RAFAL
WALKOWIAK ADAM
GORECKI TOMASZ
SZADE] PIOTR

No.

588
570
524
572
534
764
641
763
732
781

796
615
629
616
522
605
680
523
548
639
759
761
658
598
597
595
596
599
788

824
825
636
911
910
626
792

882
768
750
651

751
749
697
715
699
753
746
747
606
940
607
560

Club

CNS NOWA SOL
CNS

SOLLVER TEAM
CNS NOWA SOL
SOLLVER TEAM
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS

WERNER KENKEL SPORT TEAM

SPPOPRAWA

SOLLVER TEAM

WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM

WERNER KENKEL SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS

RATAJSKIE KOXY
SWIRY
SWIRY

BANANY
BANANY

BANANY
BANANY

SPPOPRAWA
SPPOPRAWA
SPPOPRAWA

City

NOWE ZABNO

NOWA SOL

LESZNO

KIELCZ

LESZNO

OBRZYCKO

TARNOWO PODGORNE
KAZMIERZ
NAPACHANIE
WEOSZAKOWICE

PRZYBYSZEWO
LESZNO
WROCLAW
POZNAN
DREZDENKO
LESZNO
OSIECZNA
RYDZYBA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
WROCLAW
RAWICZ
WROCLAW
MASEOWO
DABROWA
RAWICZ
SWIECIECHOWA

ZEGROWKO
SMIGIEL
PRZEZMIEROWO
ZBRUDZEWO
PSARSKIE
POZNAN
PILA

PILA

LIPNO
ZBASZYN
ZBASZYN
JACZOW
JACZOW
ZBASZYN
ZBASZYN
DABCZE
LESZNO
WILKOWICE
SWIECIECHOWA
BETKOWO
KOSCIAN
WSCHOWA
WILKOWICE
KLONOWIEC
GLOGOW

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN

K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

cat.
15
16
17
18
19
121
20
122
21
123

124
125
22

126
127
128
129
130
131
132

133
134
24

135
136
25

137
138

26

139
140
141
142
28

143
144
145
146
29

147
148
149
30

31

32

150
150
152
153
154
155
156

F/M

K15
K16
K17
K18
K19
M 121
K20
M 122
K21
M 123

M 124
M 125
K22

M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
K23

M 133
M 134
K24

M 135
M 136
K25

M 137
M 138

K26

K27

M 139
M 140
M 141
M 142
K28

M 143
M 144
M 145
M 146
K29

M 147
M 148
M 149
K30

K31

K32

M 150
M 150
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156

Druzyna 1

CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
SPPOPRAWA

SOLLVER TEAM

DRAGONS

WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM

WERNER KENKEL
SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS
DETONATORS
DETONATORS

SWIRY
SWIRY

BANANY

BANANY
BANANY

SPPOPRAWA
SPPOPRAWA
SPPOPRAWA
RAMIRENT
RAMIRENT

Netto

00:47:53.25
00:48:18.55
00:48:20.90
00:48:28.05
00:48:34.30
00:48:37.95
00:48:41.65
00:48:42.05
00:48:44.90
00:48:45.75

00:48:53.25
00:48:57.10
00:48:57.25
00:48:59.40
00:49:01.20
00:49:05.70
00:49:11.90
00:49:37.35
00:49:43.20
00:50:03.10
00:50:13.80
00:50:14.30
00:50:42.55
00:50:43.55
00:50:44.90
00:50:45.70
00:50:46.00
00:50:47.25
00:50:51.05

00:51:00.35
00:51:00.85
00:51:03.55
00:51:11.85
00:51:11.90
00:51:21.95
00:51:25.80
00:51:26.65
00:51:29.90
00:51:40.60
00:51:41.65
00:51:58.55
00:51:58.60
00:52:02.00
00:52:02.50
00:52:05.45
00:52:11.20
00:52:12.00
00:52:13.25
00:52:13.25
00:52:13.45
00:52:21.70
00:52:23.85
00:52:24.60
00:52:26.40

http://b4sport.pl/

Brutto

00:47:53.25
00:48:18.55
00:48:20.90
00:48:28.05
00:48:34.30
00:48:37.95
00:48:41.65
00:48:42.05
00:48:44.90
00:48:45.75

00:48:53.25
00:48:57.10
00:48:57.25
00:48:59.40
00:49:01.20
00:49:05.70
00:49:11.90
00:49:37.35
00:49:43.20
00:50:03.10
00:50:13.80
00:50:14.30
00:50:42.55
00:50:43.55
00:50:44.90
00:50:45.70
00:50:46.00
00:50:47.25
00:50:51.05

00:51:00.35
00:51:00.85
00:51:03.55
00:51:11.85
00:51:11.90
00:51:21.95
00:51:25.80
00:51:26.65
00:51:29.90
00:51:40.60
00:51:41.65
00:51:58.55
00:51:58.60
00:52:02.00
00:52:02.50
00:52:05.45
00:52:11.20
00:52:12.00
00:52:13.25
00:52:13.25
00:52:13.45
00:52:21.70
00:52:23.85
00:52:24.60
00:52:26.40

min/km

9:34
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:44
9:44
9:45

9:46
9:47
9:47
9:47
9:48
9:49
9:50
9:55
9:56
10:00
10:02
10:02
10:08
10:08
10:08
10:09
10:09
10:09
10:10

10:12
10:12
10:12
10:14
10:14
10:16
10:17
10:17
10:17
10:20
10:20
10:23
10:23
10:24
10:24
10:25
10:26
10:26
10:26
10:26
10:26
10:28
10:28
10:28
10:29

4/22

km/h

6.3
6.2
6.2
6.2
6.2

6.2
6.2
6.2
6.2

5.9

5.9
5.9
5.9
5.8

5.8
5.8
5.8
5.8
5.8

5.8
5.8
5.8
5.7

5.7
5.7
5.7
5.7

5.7
5.7/



TORTURA LESZNO, OPEN c.d.

POS

189
190
191
192
193

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

208
209
210
211
212
213

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

228
229
230
231
232
233
234
235

236
237
238
239

Name and surname

BUDZYNSKI WOJCIECH
JANKOWIAK SZYMON
TURKIEWICZ JAROStAW
SUSZEK MATEUSZ

BAK PIOTR

PATUREJ WIKTOR
SZADE] DOMINIKA
DYMALSKI JACEK
SUCHARSKI MARIUSZ
GERLICH OLGA
ZAJDEL TOMASZ
TULISZKA ARKADIUSZ
LURC ROBERT
NOWAK NATALIA
MACIEJASZ AMELIA
PLOCIENNICZAK ADAM
KESKIEWICZ KORDIAN
WALKOWIAK ADAM
ZUBKOWSKI MARCIN

JAKUBIAK PATRYCJA
LUPICKI ANDRZEJ MAREK
TYCZYNSKI TRISTAN
GLEN PIOTR

PRZESZLO ZDZISLAW
WAWRZYNIAK IGA

KRASOWSKI PRZEMYSEAW
ROSINSKA NATALIA
SWIATEK BRONISLAW
ZWIERZCHOWSKA JOANNA
BOROWKA ROBERT
KAZMIERSKI PIOTR
RATAJCZAK ALEKSANDRA
WISNIEWSKI JAKUB
SZYMANOWSKI IGOR
PRZYBYLSKA PAULINA
BACZYK JANUSZ
WROBLEWSKA KATARZYNA
SAWICKI ZBIGNIEW

ZAJDENC ALEKSANDRA
GADZINSKI ROBERT
DZIENKOWSKA JOANNA
MACIEJEWSKA OLGA
MATUSZEWSKI JAKUB
BRODZIAK KACPER
BUKSINSKA MARTYNA
LYZWA STANISEAW
CEPENDA MARTA

PODGORSKA SYLWIA
DZIENKOWSKI PRZEMYSLAW
BUDZYNSKI LUKASZ
TADYSZAK PIOTR

No.

539
805
804
703
708

562
561
809
627
625
585
696
594
887
888
563

940
837

727
584
845
526
533
702

544
773
510
844
730
653
801
774
672
698
728
536
839

668
663
520
685
689
686
684
590
717

833
521
519
508

Club

SOLLVER TEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

RATAJSKIE KOXY
RATAJSKIE KOXY
SOLLVER TEAM

TEAM SPIRIT NOWA SOL

OSIECZNA BIEGA

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

SOLLVER TEAM

ZWIERZAK TEAM

TRANSFORMERS
DRAGON GYM

GOOD FOOD SP. Z 0.0.

PRZYJACIELE TEAM
SOLLVER TEAM
TEAM SPIRIT NOWA SOL

LOCO SPORT

FC BRODZIAKI
FC BRODZIAKI
FC BRODZIAKI
FC BRODZIAKI

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

City

LESZNO
LESZNO
LESZNO
LEGNICA
LEGNICA

LUBAN
GLOGOW
WROCLAW
POZNAN
OLSZTYN
SWIECIECHOWA
RYDZYNA
RYDZYNA
BIELAWY
KLUCZEWO
GAWORZYCE
NOWA RUDA
WILKOWICE
NOWA SOL

STARY LUBOSZ
OSIECZNA
WROCLAW
LESZNO
LESZNO
LEGNICA

LESZNO
LESZNO
KALISZ
OPALENICA
KROTOSZYN
SMIGIEL
LESZNO
LESZNO
POZNAN
WILKOWICE
GARZYN
LESZNO
NOWA SOL

TLUSZCZ
KROSINKO
GNIEZNO
PEPOWO
WILKOWICE
PUDLISZKI
LESZNO
GLOGOW
LEGNICA

OSIECZNA
GNIEZNO
GNIEZNO
POZNAN

NAT

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN

M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN

K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN

K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

cat.
157
158
159
160
161

162
33

163
164
34

165
166
167
35

36

168
169
170
171

37

172
172
174
175

176
39
177
40
178
179
41
180
181
42
182
43
183

44
184
45
46
185
186
47
187
48

49

188
189
190

F/M

M 157
M 158
M 159
M 160
M 161

M 162
K33

M 163
M 164
K34

M 165
M 166
M 167
K35

K36

M 168
M 169
M 170
M171

K37
M 172
M 172
M 174
M 175
K38

M 176
K39
M 177
K40
M 178
M 179
K41
M 180
M 181
K42
M 182
K43
M 183

K44
M 184
K 45
K46
M 185
M 186
K47
M 187
K48

K 49

M 188
M 189
M 190

Druzyna 1

SOLLVER TEAM

LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY

SOLLVER TEAM

RAMIRENT
TEAM SPIRIT NOWA
SOL

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
TEAM SPIRIT NOWA
SOL

DRAGONS

FC BRODZIAKI
FC BRODZIAKI
FC BRODZIAKI
FC BRODZIAKI

LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY

Netto

00:52:29.00
00:52:35.95
00:52:39.30
00:52:41.35
00:52:44.10

00:52:45.95
00:52:52.05
00:52:54.65
00:52:57.05
00:52:57.95
00:53:07.35
00:53:08.60
00:53:13.25
00:53:23.80
00:53:23.95
00:53:24.45
00:53:39.00
00:53:40.00
00:53:52.60

00:54:03.40
00:54:15.25
00:54:15.25
00:54:26.25
00:54:27.95
00:54:30.00

00:54:37.90
00:54:57.20
00:55:01.80
00:55:02.40
00:55:06.70
00:55:13.70
00:55:16.95
00:55:28.65
00:55:31.50
00:55:32.05
00:55:40.25
00:55:42.05
00:55:48.40

00:55:52.10
00:55:55.55
00:56:54.60
00:57:19.05
00:57:21.85
00:57:21.90
00:57:22.05
00:57:24.10
00:57:50.45

00:58:27.35
00:58:31.00
00:58:31.10
00:58:31.35

http://b4sport.pl/

Brutto

00:52:29.00
00:52:35.95
00:52:39.30
00:52:41.35
00:52:44.10

00:52:45.95
00:52:52.05
00:52:54.65
00:52:57.05
00:52:57.95
00:53:07.35
00:53:08.60
00:53:13.25
00:53:23.80
00:53:23.95
00:53:24.45
00:53:39.00
00:53:40.00
00:53:52.60

00:54:03.40
00:54:15.25
00:54:15.25
00:54:26.25
00:54:27.95
00:54:30.00

00:54:37.90
00:54:57.20
00:55:01.80
00:55:02.40
00:55:06.70
00:55:13.70
00:55:16.95
00:55:28.65
00:55:31.50
00:55:32.05
00:55:40.25
00:55:42.05
00:55:48.40

00:55:52.10
00:55:55.55
00:56:54.60
00:57:19.05
00:57:21.85
00:57:21.90
00:57:22.05
00:57:24.10
00:57:50.45

00:58:27.35
00:58:31.00
00:58:31.10
00:58:31.35

min/km

10:29
10:31
10:31
10:32
10:32

10:33
10:34
10:34
10:35
10:35
10:37
10:37
10:38
10:40
10:40
10:40
10:43
10:44
10:46

10:48
10:51
10:51
10:53
10:53
10:54

10:55
10:59
11:00
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:06
11:08
11:08
11:09

11:10
11:11
11:22
11:27
11:28
11:28
11:28
11:28
11:34

11:41
11:42
11:42
11:42

5/22

km/h

5.7
5.7
5.7
5.7
5.7

5.7
5.7
5.7
5.7
5.7

5.6
5.6
5.6
5.6

5.6
5.6
5.6

5.6

5.5
5.5
5.5
5.5

5.5
5.5
5.5
5.5

5.4
5.4
54
5.4

5.4
5.4
5.4

5.4
5.4
5.3
52
5.2
5.2

5.2
52

5ol

5.1
5.1



TORTURA LESZNO, OPEN c.d.

POS

240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

264

265

266
267
268
269
270
271

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

Name and surname

TADYSZAK BARBARA
MACIEJEWSKA ZANETA
NOWICKI MIKOLA)
PIECHOTA ADAM
SEWERYN GRZEGORZ
MAKOWSKI MARIUSZ
KARPINSKI PAWEL
KARPINSKA EMILIA
KONARKOWSKA TETYANA
NYNYK ANDRII

KASPRZAK KACPER
MORAS KASIA
PLUCIENNIK JULIUSZ

KRAWCZYK DAMIAN
WAWRZUSISZYN RAFAL
NOZKA DAMIAN

BRILL TOBIASZ
ANDRYNOWSKI PIOTR
ANDRYNOWSKI ADAM
ZAJDEL DOMINIK
MUSZYNSKA NOWAK ANNA
MICHALAK KRZYSZTOF
STELMACH RADOSLAW
WACHOWIAK DANIEL
BARWICKI TOMASZ

MARCINKOWSKI SERGIUSZ

HYBSZ JULIA

KOZANECKA MAGDALENA
BOLEWSKI ANDRZE|
DROZAK JAKUB

MILEWSKI PIOTR

ROKITA RADOSLAW

KASPROWIAK OSKAR
KASPROWIAK JAKUB
TOMKOWIAK OLA
KONOPKA WIKTORIA
KASPROWIAK PAWEL
BIEDALAK KRZYSZTOF
BUKOWSKI TOBIASZ
WUJEK TOBIASZ
FOLTYNIEWICZ ALINA
DOPIERALSKI DARIUSZ
DZIEZYC TOMASZ
KLUPS JAKUB
STAWICKI BARTOSZ
WOJTKOWIAK ZOFIA
PACZESNA PAULA
WOJTKOWIAK ALEKSANDRA
PLOCINICZAK FILIP

No.

509
851
748
716
643
896

644
885
725
790
582
831

810
665
811
897
909
843
530
637
713
769
710
718

785

807
709
712
711
714
902

861
862
864
863
858
700
694
687

642
648
802
623
800
799
798
883

Club

SPPOPRAWA

INSTAL SERWIS
AKTYWNA TRZYNASTKA
FDW PASZE

FDW PASZE

SPPOPRAWA
CNS NOWA SOL

KOOPERACJA MIEDZY ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A WROCEAWSKIM
MARGINESEM

PEKHO

SOLLVER TEAM

DIRTY SPARROWS

SPPOPRAWA

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

WERNER KENKEL SPORT TEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

GOOD FOOD PRODUCTS

CNS NOWA SOL
KK SERVICE
RAMIRENT

City

POZNAN
GNIEZNO
KRZEMIENIEWO
LESZNO
LESZNO

OPOLE

GORA

GORA
GM.OSIECZNA
LESZNO, WIELKOPOLSKIE
OSIECZNA
BOJADLA
ZIELONA GORA

OSTRZESZOW
BOJADLA
OSTRZESZOW
PRUSICE
CZACZ
CZACZ
LESZNO
DOPIEWO
POBIEDZISKA
KORNIK
POBIEDZISKA
LEGNICA

LESZNO

GORA
GRABY
SOKOLNIKI
ZALASEWO
POBIEDZISKA
LEGNICA

POMYKOWO 1B
POMYKOWO 1B
POMYKOWO 1B
POMYKOWO 1B
POMYKOWO 1B
SWARZEDZ
POZNAN
GOSTYN
BOJANOWO
BOJANOWO
NOWA SOL
BOJANOWO
SWARZEDZ
LESZNO
POZNAN
LESZNO
LESZNO

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN

K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN

Cat.

cat.
50
51
191
192
193
194
195
52
53
196
196
54
198

199
200
201
202
203
204
205
55

206
207
208
209

210

56
57
211
212
213
214

215
216
58
59
217
218
219
220
60
221
222
223
224
61
62
63
225

F/M

K50
K51
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
K52
K53
M 196
M 196
K54
M 198

M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
K55

M 206
M 207
M 208
M 209

M 210

K56
K57
M 211
M 212
M 213
M 214

M 215
M 216
K58
K59
M 217
M 218
M 219
M 220
K 60
M 221
M 222
M 223
M 224
K6l
K62
K63
M 225

Druzyna 1

SPPOPRAWA

FDW PASZE

SPPOPRAWA

KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM

SOLLVER TEAM
DIRTY SPARROWS

SPPOPRAWA
LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY

WERNER KENKEL
SPORT TEAM

LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY

WAFLARZE

CNS NOWA SOL

RAMIRENT

Netto

00:58:31.40
00:58:31.55
00:58:49.85
00:58:54.20
00:58:54.85
00:58:57.80
00:59:05.35
00:59:06.50
00:59:16.10
00:59:16.75
00:59:16.75
00:59:20.15
00:59:41.95

01:00:19.30
01:00:19.35
01:00:20.40
01:00:25.10
01:00:38.60
01:00:44.00
01:01:26.35
01:01:44.10
01:01:44.75
01:01:45.35
01:01:45.55
01:01:49.25

01:01:49.30

01:01:50.30
01:02:14.10
01:02:15.15
01:02:21.90
01:02:22.35
01:02:26.05

01:03:13.45
01:03:15.45
01:03:15.75
01:03:26.65
01:03:26.95
01:03:34.15
01:03:36.65
01:03:38.15
01:03:46.20
01:03:46.75
01:03:57.75
01:04:02.50
01:04:39.15
01:05:53.35
01:05:55.50
01:06:03.20
01:06:40.95

http://b4sport.pl/

Brutto

00:58:31.40
00:58:31.55
00:58:49.85
00:58:54.20
00:58:54.85
00:58:57.80
00:59:05.35
00:59:06.50
00:59:16.10
00:59:16.75
00:59:16.75
00:59:20.15
00:59:41.95

01:00:19.30
01:00:19.35
01:00:20.40
01:00:25.10
01:00:38.60
01:00:44.00
01:01:26.35
01:01:44.10
01:01:44.75
01:01:45.35
01:01:45.55
01:01:49.25

01:01:49.30

01:01:50.30
01:02:14.10
01:02:15.15
01:02:21.90
01:02:22.35
01:02:26.05

01:03:13.45
01:03:15.45
01:03:15.75
01:03:26.65
01:03:26.95
01:03:34.15
01:03:36.65
01:03:38.15
01:03:46.20
01:03:46.75
01:03:57.75
01:04:02.50
01:04:39.15
01:05:53.35
01:05:55.50
01:06:03.20
01:06:40.95

min/km

11:42
11:42
11:45
11:46
11:46
11:47
11:49
11:49
11:51
11:51
11:51
11:52
11:56

12:03
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:17
12:20
12:20
12:21
12:21
12:21

12:21

12:22
12:26
12:27
12:28
12:28
12:29

12:38
12:39
12:39
12:41
12:41
12:42
12:43
12:43
12:45
12:45
12:47
12:48
12:55
13:10
13:11
13:12
13:20

6/22

km/h

5.1
5l
5.1
5.1
51
5.1
51
5.1
5.1
5.1
5.1

(G ]

w

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9

4.9

4.9
4.8
4.8
4.8
4.8

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.6
4.6

45
4.5



TORTURA LESZNO, OPEN c.d.

POS

289
290
291
292
293
294
295
296

297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

Name and surname

KALUCKI MACIE)
PUDLISZEWSKI HUBERT
LEKOWSKI MATEUSZ
KAROLAK MARCIN
TRUDZINSKI MACIE)
RASZYK MATEUSZ
KAPUSCINSKI ADRIAN
DOLCZEWSKI RAFAL

KAROLAK PAWEL
WALCZAK JAKUB
GARDYNSKA KAMILA
OBODZINSKA AGNIESZKA
OSUCH GRAZYNA
OCHOCKI BARTOSZ
SLIPEK TERESA
0ZGOWICZ SYLWIA
0ZGOWICZ KAMIL
BOBER MARTA
MUSZYNSKI BARTOSZ
BINEK SZYMON

DEBSKI ADRIAN
GRUSZCZYK ELWIRA
PONDEL BARBARA
HOFA KAMILA
KLIMASZYK MARTA
ZANDECKA PATRYCJA
OWCZAREK BLAZE)
WACHOWIAK PATRYCJA
PAWLICKA ANNA
PAZOtA MARTYNA
SOWA MARTA
BLAZEJEWSKA WERONIKA
SADOWSKI WIKTOR
DZIEDZIC KAMILA
SZLAPKA ANNA

CIESLA WIKTORIA
MAZUR DAWID
RATAJCZAK ALEKSANDER
DOBROS JUSTYNA
SKOPINSKI MARIAN
SINIECKI MARCIN
TARNAWSKI MACIE)
TARNAWSKI BARTOSZ
DYBA WOJCIECH
ZAKRZEWSKA ANNA
MACIEJEWSKI RAFAL
MACIEJEWSKA GRAZYNA
BOCHARNIKOWA NADIIA
ZABICKA ESTERA
STRAUCHMAN MALGORZATA
GERSZENDORF IZA
OSOWSKA HONORATA
MROZKOWIAK JOLANTA
BIERNAT BEATA
PLOCIENICZAK SYLWIA

No.

868
650
679
719
671
722

789

721
720
592
568
573
670
579
577
578
571
583
723
758
575
628
692
691
693
558
559
542
529
543
640
638
541
757
765
762
755
532
531
766
503
502
690
514
513
512
818
822
820
814
816
819
823
813

Club

GOOD FOOD SP. Z 0.0.

GOOD FOOD SP. Z 0.0.
WERNER KENKEL SPORT TEAM

CNS NOWA SOL

CNS

CNS

GOOD FOOD SP. Z 0.0.
CNS NOWA SOL

CNS

CNS

CNS NOWA SOL

NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA

SPPOPRAWA

CNS NOWA SOL

CNS

GOOD FOOD PRODUCTS
GOOD FOOD PRODUCTS
GOOD FOOD PRODUCTS

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
DRAGON GYM
DRAGON GYM

DRAGON GYM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
DRAGON GYM

BELONA
BELONA
BELONA
BELONA

LESPIN

LESPIN
LESPIN
LESPIN
LESPIN

City

SMIGIEL
LESZNO
POZNAN

KONIN

POZNAN
SKORZEWO
POZNAN
SWIECIECHOWA

POZNAN
WIRY
MODRZYCA
LUBIESZOW
NOWA SOL
JANIKOWO
NOWE ZABNO
NOWA SOL
NOWA SOL
KOZUCHOW
NOWA SOL
POZNAN
LESZNO
NOWA SOL
NOWA SOL
WIELKA WIES
KAZMIERZ
POZNAN
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
RYDZYNA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
POZNAN
SREM
KOZUCHOW
PODBRZEZIE DOLNE
KOZUCHOW
KOZUCHOW
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
SWIECIECHOWA
KRZEMIENIEWO
LESZNO

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

Cat.

cat.
226
227
228
229
230
231
232
233

234
235
64
65
66
236
67
68
237
69
238
239

70
71
72
73
73
241
75
76
77
78

242
80
81
82
243
244
83
245
246
247
248
249
84
250
85
86
87
88
89
90
91
92
93

F/M

M 226
M 227
M 228
M 229
M 230
M 231
M 232
M 233

M 234
M 235
K 64
K 65
K 66
M 236
K67
K 68
M 237
K69
M 238
M 239
M 240
K70
K71
K72
K73
K73
M 241
K75
K76
K77
K78
K79
M 242
K 80
K81
K 82
M 243
M 244
K83
M 245
M 246
M 247
M 248
M 249
K 84
M 250
K 85
K 86
K87
K 88
K 89
K90
K91
K92
K93

Druzyna 1

WERNER KENKEL
SPORT TEAM

CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL

CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL

SPPOPRAWA
CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL

WAFLARZE

WAFLARZE

WAFLARZE
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

BELONA
BELONA

LESPIN
LESPIN
LESPIN

LESPIN
LESPIN
LESPIN
LESPIN

Netto

01:06:57.05
01:06:57.60
01:07:03.45
01:07:07.50
01:07:19.10
01:07:19.30
01:07:38.00
01:08:08.50

01:08:35.60
01:08:38.20
01:09:29.70
01:09:35.20
01:09:35.85
01:09:37.50
01:09:38.45
01:09:39.05
01:09:40.45
01:09:51.25
01:09:53.50
01:09:58.45
01:10:35.35
01:11:01.30
01:11:02.20
01:11:59.20
01:11:59.30
01:11:59.30
01:14:25.90
01:14:25.95
01:14:26.05
01:14:32.05
01:14:32.90
01:14:53.30
01:14:54.20
01:15:02.00
01:15:30.35
01:15:36.00
01:16:03.50
01:16:05.05
01:16:14.35
01:16:21.70
01:16:54.90
01:17:59.25
01:18:00.90
01:22:05.30
01:22:48.55
01:22:48.60
01:22:49.10
01:26:53.70
01:27:15.00
01:27:20.10
01:27:22.50
01:27:22.60
01:27:23.05
01:27:29.85
01:27:39.45

http://b4sport.pl/

Brutto

01:06:57.05
01:06:57.60
01:07:03.45
01:07:07.50
01:07:19.10
01:07:19.30
01:07:38.00
01:08:08.50

01:08:35.60
01:08:38.20
01:09:29.70
01:09:35.20
01:09:35.85
01:09:37.50
01:09:38.45
01:09:39.05
01:09:40.45
01:09:51.25
01:09:53.50
01:09:58.45
01:10:35.35
01:11:01.30
01:11:02.20
01:11:59.20
01:11:59.30
01:11:59.30
01:14:25.90
01:14:25.95
01:14:26.05
01:14:32.05
01:14:32.90
01:14:53.30
01:14:54.20
01:15:02.00
01:15:30.35
01:15:36.00
01:16:03.50
01:16:05.05
01:16:14.35
01:16:21.70
01:16:54.90
01:17:59.25
01:18:00.90
01:22:05.30
01:22:48.55
01:22:48.60
01:22:49.10
01:26:53.70
01:27:15.00
01:27:20.10
01:27:22.50
01:27:22.60
01:27:23.05
01:27:29.85
01:27:39.45

min/km

13:23
13:23
13:24
13:25
13:27
13:27
13:31
13:37

13:43
13:43
13:53
13:55
13:55
13:55
13:55
13:55
13:56
13:58
13:58
13:59
14:07
14:12
14:12
14:23
14:23
14:23
14:53
14:53
14:53
14:54
14:54
14:58
14:58
15:00
15:06
15:07
15:12
15:13
15:14
15:16
15:22
15:35
15:36
16:25
16:33
16:33
16:33
17:22
17:27
17:28
17:28
17:28
17:28
17:29
17:31

7/22

km/h

4.5
4.5
4.5
45
4.5
45
4.4
4.4
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TORTURA LESZNO, OPEN c.d.

POS

344
345
346

Name and surname

NOWAK BARBARA
KRAUZE SANDRA
SZKUDLARCZYK SZYMON

TORTURA LESZNO, K OPEN

POS

0N U WN

el el
A WNRFOO

39
40
41
42

Name and surname
GRUETZMACHER KATARZYNA
KLIKOWICZ IWONA
JUSZKIEWICZ OLIWIA
STACHYRA JOANNA
MAJCHRZAK AGNIESZKA
SMIGLAK KATARZYNA
POPIOLEK MARTYNA
MALECKA DOROTA
MOICZEK NATALIA
JANOWICZ KLAUDIA
ZIMNA KATARZYNA
MANTURA KATARZYNA
SOBIESZCZANSKA MIROSEAWA
KORECKA JOANNA

MEDLUK KLAUDIA
POKLEPA KAROLINA
GLEN AGNIESZKA
KARAKOLIS ANNA
BUDZYNSKA AGNIESZKA
ZIOLO EWA

LUDWINSKA AGNIESZKA
PIETRUSZEWSKA ANNA
JUSKOWIAK NATALIA
PERZ IWONA

WOLNA KAMILA
MAJOREK KATARZYNA
WITKIEWICZ KATARZYNA
KNOZOWSKA BOZENA
KIJAS MAGDALENA
SKORUPINSKA JOANNA
MARCINIAK ANNA
SZTURO JOANNA
SZADE) DOMINIKA
GERLICH OLGA

NOWAK NATALIA
MACIEJASZ AMELIA
JAKUBIAK PATRYCJA
WAWRZYNIAK IGA

ROSINSKA NATALIA
ZWIERZCHOWSKA JOANNA
RATAJCZAK ALEKSANDRA
PRZYBYLSKA PAULINA

No.

821
815
841

No.
884
569
904
793
847
634
666
574
734
617
901
835
611

588
570
524
572
534
641
732
629
759
598
596
824
825
792
651

715
699
561
625
887
888
727
702

773
844
801
698

Club

LESPIN

FC STRZYZEWICE

Club

CNS NOWA SOL
WATAHA

SWIRY

DRUZYNA WU.
DIRTY SPARROWS

CMS NOWA SOL
DIRTY SPARROWS

RAMIRENT

CNS NOWA SOL
CNS

SOLLVER TEAM
CNS NOWA SOL
SOLLVER TEAM
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS

WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM

SWIRY

RATAJSKIE KOXY

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

ZWIERZAK TEAM
DRAGON GYM

City

LESZNO
RYDZYNA
LESZNO

City
PEPOWO
NOWA SOL
BRZEZIE
PILA
PIASKI
SZAMOTULY
LESZNO
NOWE MIASTECZKO
TARNOWO PODGORNE
LESZNO
PEPOWO
NOWA SOL
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA

NOWE ZABNO
NOWA SOL
LESZNO
KIELCZ
LESZNO
TARNOWO PODGORNE
NAPACHANIE
WROCLAW
LESZNO
RAWICZ
DABROWA
ZEGROWKO
SMIGIEL

PILA

JACZOW
DABCZE
LESZNO
WILKOWICE
GLOGOW
OLSZTYN
BIELAWY
KLUCZEWO
STARY LUBOSZ
LEGNICA

LESZNO
OPALENICA
LESZNO
WILKOWICE

NAT

POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

K OPEN
K OPEN
M OPEN

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

Cat.

Cat.

cat.
94
95
251

=
o
o
~

©®~NoOURWN

e =)
A WNKHO

15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42

F/M

K94
K95
M 251

F/M
K1
K2

K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14

K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38

K39
K 40
K41
K 42

Druzyna 1

LESPIN
LESPIN

Druzyna 1

CNS NOWA SOL
WATAHA

SWIRY

DRUZYNA WU.
DIRTY SPARROWS

CNS NOWA SOL
DIRTY SPARROWS

RAMIRENT
KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM

CNS NOWA SOL

CNS NOWA SOL
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS

WOZNIAK TEAM

SWIRY

LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY

Netto

01:27:45.75
01:27:55.80

Netto
00:33:46.30
00:35:43.60
00:37:45.15
00:39:21.95
00:41:19.50
00:41:28.20
00:44:00.40
00:45:57.20
00:45:58.35
00:46:52.90
00:47:01.45
00:47:08.50
00:47:21.85
00:47:38.05

00:47:53.25
00:48:18.55
00:48:20.90
00:48:28.05
00:48:34.30
00:48:41.65
00:48:44.90
00:48:57.25
00:50:13.80
00:50:43.55
00:50:46.00
00:51:00.35
00:51:00.85
00:51:25.80
00:51:58.55
00:52:05.45
00:52:11.20
00:52:12.00
00:52:52.05
00:52:57.95
00:53:23.80
00:53:23.95
00:54:03.40
00:54:30.00

00:54:57.20
00:55:02.40
00:55:16.95
00:55:32.05

http://b4sport.pl/

Brutto

01:27:45.75
01:27:55.80

Brutto
00:33:46.30
00:35:43.60
00:37:45.15
00:39:21.95
00:41:19.50
00:41:28.20
00:44:00.40
00:45:57.20
00:45:58.35
00:46:52.90
00:47:01.45
00:47:08.50
00:47:21.85
00:47:38.05

00:47:53.25
00:48:18.55
00:48:20.90
00:48:28.05
00:48:34.30
00:48:41.65
00:48:44.90
00:48:57.25
00:50:13.80
00:50:43.55
00:50:46.00
00:51:00.35
00:51:00.85
00:51:25.80
00:51:58.55
00:52:05.45
00:52:11.20
00:52:12.00
00:52:52.05
00:52:57.95
00:53:23.80
00:53:23.95
00:54:03.40
00:54:30.00

00:54:57.20
00:55:02.40
00:55:16.95
00:55:32.05

min/km

17:33
17:35

min/km
6:45
7:08
7:33
7:52
8:15
8:17
8:48
9:11
9:11
9:22
9:24
9:25
9:28
9:31

9:34
9:39
9:40
9:41
9:42
9:44
9:44
9:47
10:02
10:08
10:09
10:12
10:12
10:17
10:23
10:25
10:26
10:26
10:34
10:35
10:40
10:40
10:48
10:54

10:59
11:00
11:03
11:06

8/22

km/h

3.4
34

6.3
6.2
6.2
6.2
6.2

6.2
6.1

5.9
5.9

5.9
5.8
5.8
5.8

5.7
5.7
5.7
5.6

5.6
5.5

5.5
5.5
5.4
5.4



TORTURA LESZNO, K OPEN c.d.

POS
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Name and surname
WROBLEWSKA KATARZYNA
ZAJDENC ALEKSANDRA
DZIENKOWSKA JOANNA
MACIEJEWSKA OLGA
BUKSINSKA MARTYNA
CEPENDA MARTA

PODGORSKA SYLWIA
TADYSZAK BARBARA
MACIEJEWSKA ZANETA
KARPINSKA EMILIA
KONARKOWSKA TETYANA
MORAS KASIA
MUSZYNSKA NOWAK ANNA
HYBSZ JULIA

KOZANECKA MAGDALENA
TOMKOWIAK OLA
KONOPKA WIKTORIA
FOLTYNIEWICZ ALINA
WOJTKOWIAK ZOFIA
PACZESNA PAULA
WOJTKOWIAK ALEKSANDRA
GARDYNSKA KAMILA
OBODZINSKA AGNIESZKA
OSUCH GRAZYNA

SLIPEK TERESA
0ZGOWICZ SYLWIA
BOBER MARTA
GRUSZCZYK ELWIRA
PONDEL BARBARA

HOFA KAMILA

ZANDECKA PATRYCJA
KLIMASZYK MARTA
WACHOWIAK PATRYCJA
PAWLICKA ANNA

PAZOLA MARTYNA

SOWA MARTA
BLAZEJEWSKA WERONIKA
DZIEDZIC KAMILA
SZEAPKA ANNA

CIESLA WIKTORIA
DOBROS JUSTYNA
ZAKRZEWSKA ANNA
MACIEJEWSKA GRAZYNA
BOCHARNIKOWA NADIIA
ZABICKA ESTERA
STRAUCHMAN MALGORZATA
GERSZENDORF IZA
OSOWSKA HONORATA
MROZKOWIAK JOLANTA
BIERNAT BEATA
PLOCIENICZAK SYLWIA
NOWAK BARBARA
KRAUZE SANDRA

No.
536
668
520
685
684
717

833
509
851
644
885
582
637
807
709
864
863

800
799
798
592
568
573
579
577
571
575
628
692
693
691
559
542
529
543
640
541
757
765
532
514
512
818
822
820
814
816
819
823
813
821
815

Club
SOLLVER TEAM

LOCO SPORT

FC BRODZIAKI

FC BRODZIAKI

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

FDW PASZE

CNS NOWA SOL
DIRTY SPARROWS

CNS NOWA SOL

CNS

CNS

CNS NOWA SOL

CNS

CNS NOWA SOL

CNS NOWA SOL

CNS

GOOD FOOD PRODUCTS
GOOD FOOD PRODUCTS
GOOD FOOD PRODUCTS

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
DRAGON GYM
DRAGON GYM
SOLLVER TEAM
BELONA
BELONA

LESPIN

LESPIN
LESPIN
LESPIN
LESPIN
LESPIN

City
LESZNO
TLUSZCZ
GNIEZNO
PEPOWO
LESZNO
LEGNICA

OSIECZNA
POZNAN
GNIEZNO
GORA
GM.OSIECZNA
BOJADLA
DOPIEWO
GORA

GRABY
POMYKOWO 1B
POMYKOWO 1B
BOJANOWO
LESZNO
POZNAN
LESZNO
MODRZYCA
LUBIESZOW
NOWA SOL
NOWE ZABNO
NOWA SOL
KOZUCHOW
NOWA SOL
NOWA SOL
WIELKA WIES
POZNAN
KAZMIERZ
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
PODBRZEZIE DOLNE
KOZUCHOW
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
SWIECIECHOWA
KRZEMIENIEWO
LESZNO
LESZNO
RYDZYNA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

Cat.

M. cat.
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

F/M
K 43
K 44
K 45
K 46
K47
K 48

K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K 62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K73
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
K87
K 88
K 89
K90
K91
K92
K93
K94
K95

Druzyna 1
SOLLVER TEAM
DRAGONS

FC BRODZIAKI
FC BRODZIAKI
LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY

DIRTY SPARROWS

CNS NOWA SOL

CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL

WAFLARZE

WAFLARZE

WAFLARZE
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
BELONA

LESPIN
LESPIN
LESPIN

LESPIN
LESPIN
LESPIN
LESPIN
LESPIN
LESPIN

Netto
00:55:42.05
00:55:52.10
00:56:54.60
00:57:19.05
00:57:22.05
00:57:50.45

00:58:27.35
00:58:31.40
00:58:31.55
00:59:06.50
00:59:16.10
00:59:20.15
01:01:44.10
01:01:50.30
01:02:14.10
01:03:15.75
01:03:26.65
01:03:46.20
01:05:53.35
01:05:55.50
01:06:03.20
01:09:29.70
01:09:35.20
01:09:35.85
01:09:38.45
01:09:39.05
01:09:51.25
01:11:01.30
01:11:02.20
01:11:59.20
01:11:59.30
01:11:59.30
01:14:25.95
01:14:26.05
01:14:32.05
01:14:32.90
01:14:53.30
01:15:02.00
01:15:30.35
01:15:36.00
01:16:14.35
01:22:48.55
01:22:49.10
01:26:53.70
01:27:15.00
01:27:20.10
01:27:22.50
01:27:22.60
01:27:23.05
01:27:29.85
01:27:39.45
01:27:45.75
01:27:55.80

http://b4sport.pl/

Brutto
00:55:42.05
00:55:52.10
00:56:54.60
00:57:19.05
00:57:22.05
00:57:50.45

00:58:27.35
00:58:31.40
00:58:31.55
00:59:06.50
00:59:16.10
00:59:20.15
01:01:44.10
01:01:50.30
01:02:14.10
01:03:15.75
01:03:26.65
01:03:46.20
01:05:53.35
01:05:55.50
01:06:03.20
01:09:29.70
01:09:35.20
01:09:35.85
01:09:38.45
01:09:39.05
01:09:51.25
01:11:01.30
01:11:02.20
01:11:59.20
01:11:59.30
01:11:59.30
01:14:25.95
01:14:26.05
01:14:32.05
01:14:32.90
01:14:53.30
01:15:02.00
01:15:30.35
01:15:36.00
01:16:14.35
01:22:48.55
01:22:49.10
01:26:53.70
01:27:15.00
01:27:20.10
01:27:22.50
01:27:22.60
01:27:23.05
01:27:29.85
01:27:39.45
01:27:45.75
01:27:55.80

min/km
11:08
11:10
11:22
11:27
11:28
11:34

11:41
11:42
11:42
11:49
11:51
11:52
12:20
12:22
12:26
12:39
12:41
12:45
13:10
13:11
13:12
13:53
13:55
13:55
13:55
13:55
13:58
14:12
14:12
14:23
14:23
14:23
14:53
14:53
14:54
14:54
14:58
15:00
15:06
15:07
15:14
16:33
16:33
17:22
17:27
17:28
17:28
17:28
17:28
17:29
17:31
17:33
17:35

9/22

km/h
5.4
5.4
5.3
5.2
5.2
5.2

5.1
5.1
51
5.1
5.1
5.1
4.9
4.9
4.8
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.5
43
4.3
43
4.3
43
4.3
4.2
4.2
42
4.2
42



TORTURA LESZNO, M OPEN

POS

© N o w

©

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36
37

38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49

Name and surname

KALININ JAROStAW
ILIV ANDRZE)
SIEKIERSKI PAWEL

JUSZKIEWICZ DOMINIK
IDCZAK PIOTR

MAJCHRZAK ANDRZE)
BORCZYNSKI £tUKASZ
BUJAK GRZEGORZ
PRZYSTUPA EMIL
GAWOR MATEUSZ
KUBACIK RAFAL
NAGLAK HUBERT
USTRZYCKI PRZEMYSLAW
ADAMIAK IGOR
ANKLEWICZ MATEUSZ
OGONOWSKI PATRYK
WALENSKI MARCIN
NOWAI JAKUB
MAJCHRZAK JAKUB
KLUCZYNSKI KAMIL
JEZIORSKI MARCIN
ZUKOWSKI KAROL

PRUCHNIK PATRYK
SOLARSKI BLAZE]
JAROZEK DOMINIK
JUSKOWIAK MIKOLA]
BLACHOWIAK MARIUSZ
SAJNOG LESZEK
NOWAK MACIEJ
GRUDZINSKI TOMASZ
WALENSKI MICHAL
MACHI tUKASZ
ZAGACKI KAROL
POKLEPA DAWID
WOLNIAK SZYMON
KOWALSKI MATEUSZ
RATAJCZAK ROBERT

RYCHLEWSKI MICHAL
GALACH tUKASZ
MENDYKA ARTUR
NEDZA SEBASTIAN

ZIELINSKI WALDEMAR
BIERNACZYK MARCIN
MILASZWESKI MICHAL
WOJCIECHOWSKI KAMIL
URBANSKI DAWID
SERWATKA MATEUSZ
SKOWRONEK JEDRZE]
SMIGLAK LUKASZ

No.
890
518

903
808

551
669
683
593
895
525
501

706

566
675
601
776
556
580
674
662
564
581
898

701
647
782

630
656
795
779

752
912
859
856
806
729
866
635

Club
EX TEAM

DYNAMIC STRONG GNIEZNO

WATAHA

DYNAMIC STRONG GNIEZNO

DRUZYNA WU.
GOOD FOOD SP. Z 0.0.

CNS NOWA SOL
EX TEAM
SOLLVER TEAM
WATAHA
DRUZYNA WU

PC DOKTOR
DRUZYNA WU.
DRUZYNA WU.

GONZO TEAM
RAJSPORT ACTIVE

TEAM WOZNIAK

AMBIT RACING TEAM/MARATON LESZNO

#BIEGA) LESZNO

DRUZYNA WU.
ORLA KORZENSKO

M-FIT RAWICZ /KK SERVICE

CNS NOWA SOL

DIRTY SPARROWS

WERNER KENKEL SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS

SWIRY

WERNER KENKEL SPORT TEAM

CNS NOWA SOL

OSP tEKA OPATOWSKA
DIRTY SPARROWS

City
WROCLAW
LIPNO
POZNAN

BRZEZIE
SULECINEK

PIASKI
LUBON

ZDUNY (WOJ. WIELKOPOLSKIE)

KOZUCHOW
ZAKLICZYN
LESZNO
SZELEJEWO
DABROWA CHELMINSKA
ZMIGROD
ZARY
RYDZYNA
WILKOWICE
BIELAWY
PIASKI
NIEGOLEWO
BLASZKI
ZIELONA GORA

KORZENSKO
DOBIEZYN
BOJANOWO
LESZNO
LESZNO
LIPNO
PONIEC
NOWA SOL
PIASKI
ZMIGROD
RAWICZ
NOWA SOL
BENICE
MOSINA
LESZNO

SZAMOTULY
LESZNO
PILA
BOGUSZY

OTYN

LESZNO
WISNIOWIECKIEGO 6
GORA

GORA

WROCLAW

LEKA OPATOWSKA
SZAMOTULY

NAT
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

M. cat.

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49

F/M

M1
M2
M3

M4
M5

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22

M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37

M 38
M 39
M 40
M 41

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49

Druzyna 1
EX TEAM

DYNAMIC STRONG
GNIEZNO
WATAHA

DYNAMIC STRONG
GNIEZNO

DRUZYNA WU.

CNS NOWA SOL
EX TEAM
SOLLVER TEAM
WATAHA
DRUZYNA WU.

DRUZYNA WU.

DRUZYNA WU.

KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM

DRUZYNA WU.

CNS NOWA SOL

DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL

SPORT TEAM
DIRTY SPARROWS

SWIRY

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
CNS NOWA SOL

DIRTY SPARROWS

Netto
00:23:57.20
00:24:16.70
00:24:33.00

00:25:51.30
00:26:06.20

00:27:36.50
00:28:08.85
00:28:25.35
00:29:16.15
00:29:36.30
00:29:37.00
00:29:40.95
00:30:30.20
00:30:30.65
00:30:33.25
00:30:35.20
00:30:41.85
00:30:43.95
00:30:47.30
00:30:56.65
00:31:07.35
00:31:08.35

00:31:09.60
00:31:16.30
00:32:11.65
00:32:33.10
00:32:38.10
00:32:53.60
00:32:56.65
00:33:21.30
00:33:25.45
00:34:00.10
00:34:12.20
00:34:16.75
00:35:12.05
00:35:31.80
00:35:37.90

00:35:43.50
00:35:52.10
00:35:56.20
00:36:25.50

00:36:32.65
00:36:38.20
00:36:53.95
00:36:56.20
00:37:09.40
00:37:22.60
00:37:31.70
00:37:40.35

Brutto
00:23:57.20
00:24:16.70
00:24:33.00

00:25:51.30
00:26:06.20

00:27:36.50
00:28:08.85
00:28:25.35
00:29:16.15
00:29:36.30
00:29:37.00
00:29:40.95
00:30:30.20
00:30:30.65
00:30:33.25
00:30:35.20
00:30:41.85
00:30:43.95
00:30:47.30
00:30:56.65
00:31:07.35
00:31:08.35

00:31:09.60
00:31:16.30
00:32:11.65
00:32:33.10
00:32:38.10
00:32:53.60
00:32:56.65
00:33:21.30
00:33:25.45
00:34:00.10
00:34:12.20
00:34:16.75
00:35:12.05
00:35:31.80
00:35:37.90

00:35:43.50
00:35:52.10
00:35:56.20
00:36:25.50

00:36:32.65
00:36:38.20
00:36:53.95
00:36:56.20
00:37:09.40
00:37:22.60
00:37:31.70
00:37:40.35

http://b4sport.pl/

min/km

4:47
4:51
4:54

5:10
5:13

5:31
5:37
5:41
5:51
5:55
5:55
5:56
6:06
6:06
6:06
6:07
6:08
6:08
6:09
6:11
6:13
6:13

6:13
6:15
6:26
6:30
6:31
6:34
6:35
6:40
6:41
6:48
6:50
6:51
7:02
7:06
7:07

7:08
7:10
7:11
7:17

7:18
7:19
7:22
7:23
7:25
7:28
7:30
7:32

10/22

km/h

12.5
12.4
12.2

11.6
115

10.9
10.7
10.6
10.3
10.1
10.1
10.1
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.7
9.7
9.6
9.6

8.4
8.4
8.3
8.2

8.2
8.2
8.1
8.1
8.1



TORTURA LESZNO, M OPEN c.d.

POS
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68

69

70
71

73
74
75

76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

Name and surname
ZI0kO KRZYSZTOF
JARCZEWSKI LUKASZ
MIERNIK PRZEMYStAW
CELARY GRZEGORZ
DABEK PATRYK
ROSA MACIE)
KRUG SEBASTIAN
LAWER PIOTR
PRZYBYLSKI ERYK
tUBINSKI MACIE)
BOROWSKI MACIEJ
TWARDY DAMIAN
£LUCZAK ARIEL

SKOWRON SZYMON
MUSZYNSKI MACIE)
FRATCZAK DARIUSZ
CHUDZINSKI MACIEJ
WYRWAL TOMASZ
PLUCIENNIK TOMASZ

SLIEPOV OLEKSII

TURECKI DOMINIK
KASPROWIAK PAWEL

SZPRUTA ROBERT

SMOLINSKI ARKADIUSZ
SOBIESZCZANSKI PRZEMYSEAW
CHOJNACKI DAMIAN

SOWA MACIE)
KARCZYNSKI TOMASZ
BUDYNEK MATEUSZ

PTAK MARCIN

KUBACIK MIKOtA]
KAEMUCZAK WOJCIECH
KOKOT KRZYSZTOF
SITARZ MATEUSZ
SMACKI DAWID
JAKUBOWSKI MICHAL
FURSZPANIAK MICHAL
KWARTA PAWEL
PALUCH DOMINIK
CISZAK MATEUSZ
NIEMCZYK FRANCISZEK
KOWALSKI PATRYK
KESKIEWICZ KAMIL
KEMPA DENIS

POPRAWA WOJCIECH

No.
591
655
504
906
794
817
632
540
744
854
505
705
786

803
654
567
860

829

838

812
905
550
846
610
784

537
517
830

826
527
614
576
618
547
778
631
875
695
677
853
707
869
787

754

Club
DIRTY SPARROWS

CROSS FIRMUS
PROINVEST

SWIRY

SOKOL WEOSZAKOWICE
DIRTY SPARROWS

SOLLVER TEAM

SPPOPRAWA

BIEGOWE DZIKI OCR

WERNER KENKEL SPORT TEAM

SPPOPRAWA

KOOPERACJA MIEDZY ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A WROCLAWSKIM
MARGINESEM

TEAM SPIRIT

PROINVEST RAWICZ

RAMIRENT

RAMIRENT

WERNER KENKEL SPORT TEAM

SOLLVER TEAM

KOOPERACJA MIEDZY ZIELONOGORSKIM

ELEMENTEM A WROCLAWSKIM
MARGINESEM

SOLLVER TEAM
AMATORS TM
SOLLVER TEAM
DIRTY SPARROWS

WOZNIAKTEAM

SUDECCY TRANSFORMERSI
WERNER KENKEL SPORT TEAM

SPPOPRAWA

City
TARNOWO PODGORNE
WAS0SZ
OBORNIKI SLASKIE
LASKOWA
PILA
WEOSZAKOWICE
POZNAN
LESZNO
SWIECIECHOWA
SULECINEK
TRABCZYN
LESZNO
WEOSZAKOWICE

SULECIN
JAROCIN

JAROCIN

SOSNOWA
JASTRZEBSKO STARE
ZIELONA GORA

ZAKECIE

TRZCIEL
JUTROSIN
DEBNO POLSKIE
POZNAN
ZIELONA GORA
ZBARZEWO

LESZNO
SMARDZOW
ZIELONA GORA

WROCLAW
LESZNO
LESZNO
WROCLAW
LESZNO
LESZNO
TRABCZYN
POZNAN

GORA

MIEJSKA GORKA
LEKA MALA
LESZNO
WIDZISZEWO
NOWA RUDA
SWIECIECHOWA

WILKOWICE

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN

Cat.

M. cat.
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68

69

70
71

73
74
75

76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

F/M
M50
M 51
M52
M 53
M54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62

M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68

M 69

M70
M71
M 72
M73
M 74
M75

M 76
M 77
M78

M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93

M 94

Druzyna 1
DIRTY SPARROWS

SWIRY

DIRTY SPARROWS
SOLLVER TEAM
SPPOPRAWA

BIEGOWE DZIKI OCR

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
SPPOPRAWA

KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM

TEAM SPIRIT NOWA
SOL

RAMIRENT
RAMIRENT
WERNER KENKEL
SPORT TEAM
SOLLVER TEAM

KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

WOZNIAK TEAM

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
SPPOPRAWA

Netto
00:37:54.35
00:38:14.50
00:38:21.40
00:39:18.65
00:39:22.60
00:40:03.70
00:40:14.35
00:40:15.60
00:40:21.70
00:40:32.05
00:40:42.15
00:40:43.75
00:40:44.50

00:40:53.35
00:41:12.30
00:41:12.75
00:41:26.50
00:41:31.40
00:41:45.50

00:41:48.70

00:41:56.20
00:41:57.55
00:42:01.20
00:42:09.80
00:42:14.35
00:42:23.40

00:42:29.30
00:42:37.15
00:42:37.50

00:42:39.15
00:42:39.20
00:42:41.35
00:43:18.15
00:43:25.60
00:43:27.60
00:43:33.40
00:43:34.00
00:43:42.80
00:43:49.60
00:44:24.65
00:44:47.35
00:44:52.80
00:45:03.15
00:45:03.40

00:45:08.20

Brutto
00:37:54.35
00:38:14.50
00:38:21.40
00:39:18.65
00:39:22.60
00:40:03.70
00:40:14.35
00:40:15.60
00:40:21.70
00:40:32.05
00:40:42.15
00:40:43.75
00:40:44.50

00:40:53.35
00:41:12.30
00:41:12.75
00:41:26.50
00:41:31.40
00:41:45.50

00:41:48.70

00:41:56.20
00:41:57.55
00:42:01.20
00:42:09.80
00:42:14.35
00:42:23.40

00:42:29.30
00:42:37.15
00:42:37.50

00:42:39.15
00:42:39.20
00:42:41.35
00:43:18.15
00:43:25.60
00:43:27.60
00:43:33.40
00:43:34.00
00:43:42.80
00:43:49.60
00:44:24.65
00:44:47.35
00:44:52.80
00:45:03.15
00:45:03.40

00:45:08.20

http://b4sport.pl/

min/km
7:34
7:38
7:40
7:51
7:52
8:00
8:02
8:03
8:04
8:06
8:08
8:08
8:08

8:10
8:14
8:14
8:17
8:18
8:21

8:21

8:23
8:23
8:24
8:25
8:26
8:28

8:29
8:31
8:31

8:31
8:31
8:32
8:39
8:41
8:41
8:42
8:42
8:44
8:45
8:52
8:57
8:58
9:00
9:00

9:01

11/22

km/h
7.9
7.8
7.8
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4

7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2

7.2

7.2
7.2

7.1
7.1
7.1

6.9

6.9
6.9
6.9
6.9

6.8
6.7
6.7
6.7
6.7

6.6



TORTURA LESZNO, M OPEN c.d.

POS
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147

Name and surname
PIASECKI MACIE)

BLACHOWIAK FABIAN
BAGINSKI KRZYSZTOF
KLUPS PIOTR
TYCZYNSKI TRISTAN
FICEK TOMASZ
WASIOLKA SZYMON
DUDZIAK PAWEL
OFFERT ERYK
WAWRYCZ ADRIAN
MISIAK DOMINIK

KORKUS MATEUSZ
GUBANSKI JEREMIASZ
OKONIEWSKI MARCIN
GAJEWSKI FILIP
KLUCZYNSKI MICHAL
MACELUCH KRZYSZTOF
DURBAJLO KAMIL
ZAGACKI PIOTR
KUBACIK MAKSYMILIAN
FERENS PIOTR
PAWLICKI MATEUSZ
IGNACIK MIROSLAW
WOJTECKI LUKASZ
SILACZ HUBERT
SKOPINSKI KACPER
JASKOEA KAROL
JARMURCZYK JAKUB
RYPIEN SZYMON

ZAMELSKI BARTOSZ
FIJALKOWSKI JAKUB
PLOCIENICZAK JACEK
LAKOMIEC MACIE)
MATUSZEWSKI MACIEJ
GRODZKI MACIEJ
JASINSKI SLAWOMIR
PASZKOWIAK MAREK
SADOWSKI DARIUSZ
NOWAK PRZEMYSEAW
FANKANOWSKI MACIEJ
WOLNY PIOTR
BLAZEJCZYK MARIUSZ
SOBIK MARIUSZ
DEMSKI KAMIL

MYSZYNSKI TOMASZ
KOSZELAK WIKTOR
JANISZEWSKI JEDRZE]
MARCINIAK PIOTR
KNOZOWSKI JACEK
KUBIAK KACPER
SAMCZUK JAKUB
MULLLER PATRYK
KIJAS GRZEGORZ

No.
681

557
649
745
900
515
775
840
756
555
780

545
678
506
797
661
621
889
587
528
731

554
688
733
676
764
763
781

796
615
616
522
605
680
523

639
761
658
597
595
599
788

636
911
910
626
836
882
768
750
652

Club
TRANSFORMERS KOSCIAN

KLS
SPPOPRAWA

F-TEAM
ORZEL LIPNO

JTCNW
WARSZTAT ARNI
WERNER KENKEL SPORT TEAM

SOLLVER TEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

M-FIT RAWICZ / KK SERVICE
SOLLVER TEAM

DIRTY SPARROWS
SOLLVER TEAM

DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS

WERNER KENKEL SPORT TEAM

SPPOPRAWA

SOLLVER TEAM

WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM
WERNER KENKEL SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS
RATAJSKIE KOXY
SWIRY

BANANY
BANANY

City
CHORYN

LESZNO
SWIECIECHOWA
BOJANOWO
WROCLAW
LESZNO
LESZNO
LESZNO

PONIEC

ZAGAN

LESZNO

LESZNO

KROBIA

LESZNO
CHOJNOW
SKORZEWO
LESZNO
ZMIGROD
BOJANOWO
LESZNO
BARANOWO
LESZNO

KOTLA
KROTOSZYN
TARNOWO PODGORNE
PONIEC
OBRZYCKO
KAZMIERZ
WELOSZAKOWICE

PRZYBYSZEWO
LESZNO
POZNAN
DREZDENKO
LESZNO
OSIECZNA
RYDZYBA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
WROCLAW
WROCLAW
MASLOWO
RAWICZ
SWIECIECHOWA

PRZEZMIEROWO
ZBRUDZEWO
PSARSKIE
POZNAN

PILA

LIPNO

ZBASZYN
ZBASZYN
JACZOW

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

M. cat.
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147

F/M
M 95

M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105

M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123

M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138

M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147

Druzyna 1
TRANSFORMERS
KOSCIAN

SPPOPRAWA

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
DIRTY SPARROWS
SOLLVER TEAM

DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL
SPORT TEAM
SPPOPRAWA

SOLLVER TEAM

DRAGONS
WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
DIRTY SPARROWS
DETONATORS
DETONATORS

SWIRY

BANANY

Netto Brutto
00:45:17.35 00:45:17.35

00:45:18.45 00:45:18.45
00:45:20.60 00:45:20.60
00:45:28.90 00:45:28.90
00:45:45.60 00:45:45.60
00:45:49.55 00:45:49.55
00:45:50.60 00:45:50.60
00:45:58.50 00:45:58.50
00:46:05.60 00:46:05.60
00:46:09.80 00:46:09.80
00:46:18.60 00:46:18.60

00:46:27.70 00:46:27.70
00:46:31.45 00:46:31.45
00:46:36.10 00:46:36.10
00:46:47.50 00:46:47.50
00:46:50.40 00:46:50.40
00:46:52.45 00:46:52.45
00:46:54.50 00:46:54.50
00:47:01.05 00:47:01.05
00:47:04.00 00:47:04.00
00:47:12.10 00:47:12.10
00:47:17.05 00:47:17.05
00:47:32.85 00:47:32.85
00:47:33.75 00:47:33.75
00:47:34.35 00:47:34.35
00:47:35.95 00:47:35.95
00:48:37.95 00:48:37.95
00:48:42.05 00:48:42.05
00:48:45.75 00:48:45.75

00:48:53.25 00:48:53.25
00:48:57.10 00:48:57.10
00:48:59.40 00:48:59.40
00:49:01.20 00:49:01.20
00:49:05.70  00:49:05.70
00:49:11.90 00:49:11.90
00:49:37.35 00:49:37.35
00:49:43.20 00:49:43.20
00:50:03.10 00:50:03.10
00:50:14.30  00:50:14.30
00:50:42.55 00:50:42.55
00:50:44.90 00:50:44.90
00:50:45.70 00:50:45.70
00:50:47.25 00:50:47.25
00:50:51.05 00:50:51.05

00:51:03.55 00:51:03.55
00:51:11.85 00:51:11.85
00:51:11.90 00:51:11.90
00:51:21.95 00:51:21.95
00:51:26.65 00:51:26.65
00:51:29.90 00:51:29.90
00:51:40.60 00:51:40.60
00:51:41.65 00:51:41.65
00:51:58.60 00:51:58.60

http://b4sport.pl/

min/km
9:03

9:03
9:04
9:05
9:09
9:09
9:10
9:11
9:13
9:13
9:15

9:17
9:18
9:19
9:21
9:22
9:22
9:22
9:24
9:24
9:26
9:27
9:30
9:30
9:30
9:31
9:43
9:44
9:45

9:46
9:47
9:47
9:48
9:49
9:50
9:55
9:56
10:00
10:02
10:08
10:08
10:09
10:09
10:10

10:12
10:14
10:14
10:16
10:17
10:17
10:20
10:20
10:23

12/22

km/h
6.6

6.6
6.6
6.6
6.6
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5

6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2

6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

5.9

5.9
5.8
5.8
5.8
5.8

5.8



TORTURA LESZNO, M OPEN c.d.

POS
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

Name and surname
SAMCZUK DARIUSZ
CIDYLO MARIUSZ
RUMINSKI ALEKS
BILINSKI PAWEL
PIEPRZYK MIKOLA]
DYBOWSKI RAFAL
WALKOWIAK ADAM
GORECKI TOMASZ
SZADEJ PIOTR
BUDZYNSKI WOJCIECH
JANKOWIAK SZYMON
TURKIEWICZ JAROSEAW
SUSZEK MATEUSZ
BAK PIOTR

PATUREJ WIKTOR
DYMALSKI JACEK
SUCHARSKI MARIUSZ
ZAJDEL TOMASZ
TULISZKA ARKADIUSZ
LURC ROBERT
PLOCIENNICZAK ADAM
KESKIEWICZ KORDIAN
WALKOWIAK ADAM
ZUBKOWSKI MARCIN

LUPICKI ANDRZE) MAREK
TYCZYNSKI TRISTAN
GLEN PIOTR

PRZESZLO ZDZISLAW
KRASOWSKI PRZEMYSEAW
SWIATEK BRONISEAW
BOROWKA ROBERT
KAZMIERSKI PIOTR
WISNIEWSKI JAKUB
SZYMANOWSKI IGOR
BACZYK JANUSZ
SAWICKI ZBIGNIEW

GADZINSKI ROBERT
MATUSZEWSKI JAKUB
BRODZIAK KACPER
LYZWA STANISLAW
DZIENKOWSKI PRZEMYSEAW
BUDZYNSKI tUKASZ
TADYSZAK PIOTR
NOWICKI MIKOLA]
PIECHOTA ADAM
SEWERYN GRZEGORZ
MAKOWSKI MARIUSZ
KARPINSKI PAWEL
NYNYK ANDRII
KASPRZAK KACPER
PLUCIENNIK JULIUSZ

No.
751
749
746
753
747
606

607
560
539
805
804
703
708

562
809
627
585
696
594
563

837

584
845
526
533
544
510
730
653
774
672
728
839

663
689
686
590
521
519
508
748
716
643
896
645
725
790
831

Club
BANANY
BANANY
SPPOPRAWA
SPPOPRAWA
SPPOPRAWA

SOLLVER TEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

RATAJSKIE KOXY
SOLLVER TEAM

TEAM SPIRIT NOWA SOL
OSIECZNA BIEGA
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
TRANSFORMERS

GOOD FOOD SP. Z 0.0.

PRZYJACIELE TEAM
TEAM SPIRIT NOWA SOL

FC BRODZIAKI
FC BRODZIAKI

SPPOPRAWA

INSTAL SERWIS
AKTYWNA TRZYNASTKA
FDW PASZE

SPPOPRAWA

KOOPERACJA MIEDZY ZIELONOGORSKIM

ELEMENTEM A WROCLAWSKIM
MARGINESEM

City
ZBASZYN
ZBASZYN
BETKOWO
SWIECIECHOWA
KOSCIAN
WSCHOWA
WILKOWICE
KLONOWIEC
GLOGOW
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LEGNICA
LEGNICA

LUBAN
WROCLAW
POZNAN
SWIECIECHOWA
RYDZYNA
RYDZYNA
GAWORZYCE
NOWA RUDA
WILKOWICE
NOWA SOL

OSIECZNA
WROCLAW
LESZNO
LESZNO
LESZNO
KALISZ
KROTOSZYN
SMIGIEL
LESZNO
POZNAN
GARZYN
NOWA SOL

KROSINKO
WILKOWICE

PUDLISZKI

GLOGOW

GNIEZNO

GNIEZNO

POZNAN

KRZEMIENIEWO

LESZNO

LESZNO

OPOLE

GORA

LESZNO, WIELKOPOLSKIE
OSIECZNA

ZIELONA GORA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

M. cat.
148
149
150
150
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
172
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
196
198

F/M
M 148
M 149
M 150
M 150
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161

M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M 171

M 172
M 172
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183

M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 196
M 198

Druzyna 1

BANANY

BANANY
SPPOPRAWA
SPPOPRAWA
SPPOPRAWA
RAMIRENT
RAMIRENT

SOLLVER TEAM

LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY

SOLLVER TEAM

RAMIRENT
TEAM SPIRIT NOWA
SOL

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

TEAM SPIRIT NOWA
SOL

FC BRODZIAKI
FC BRODZIAKI

SPPOPRAWA

FDW PASZE

SPPOPRAWA
KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM

Netto
00:52:02.00
00:52:02.50
00:52:13.25
00:52:13.25
00:52:13.45
00:52:21.70
00:52:23.85
00:52:24.60
00:52:26.40
00:52:29.00
00:52:35.95
00:52:39.30
00:52:41.35
00:52:44.10

00:52:45.95
00:52:54.65
00:52:57.05
00:53:07.35
00:53:08.60
00:53:13.25
00:53:24.45
00:53:39.00
00:53:40.00
00:53:52.60

00:54:15.25
00:54:15.25
00:54:26.25
00:54:27.95
00:54:37.90
00:55:01.80
00:55:06.70
00:55:13.70
00:55:28.65
00:55:31.50
00:55:40.25
00:55:48.40

00:55:55.55
00:57:21.85
00:57:21.90
00:57:24.10
00:58:31.00
00:58:31.10
00:58:31.35
00:58:49.85
00:58:54.20
00:58:54.85
00:58:57.80
00:59:05.35
00:59:16.75
00:59:16.75
00:59:41.95

Brutto
00:52:02.00
00:52:02.50
00:52:13.25
00:52:13.25
00:52:13.45
00:52:21.70
00:52:23.85
00:52:24.60
00:52:26.40
00:52:29.00
00:52:35.95
00:52:39.30
00:52:41.35
00:52:44.10

00:52:45.95
00:52:54.65
00:52:57.05
00:53:07.35
00:53:08.60
00:53:13.25
00:53:24.45
00:53:39.00
00:53:40.00
00:53:52.60

00:54:15.25
00:54:15.25
00:54:26.25
00:54:27.95
00:54:37.90
00:55:01.80
00:55:06.70
00:55:13.70
00:55:28.65
00:55:31.50
00:55:40.25
00:55:48.40

00:55:55.55
00:57:21.85
00:57:21.90
00:57:24.10
00:58:31.00
00:58:31.10
00:58:31.35
00:58:49.85
00:58:54.20
00:58:54.85
00:58:57.80
00:59:05.35
00:59:16.75
00:59:16.75
00:59:41.95

http://b4sport.pl/

min/km
10:24
10:24
10:26
10:26
10:26
10:28
10:28
10:28
10:29
10:29
10:31
10:31
10:32
10:32

10:33
10:34
10:35
10:37
10:37
10:38
10:40
10:43
10:44
10:46

10:51
10:51
10:53
10:53
10:55
11:00
11:01
11:02
11:05
11:06
11:08
11:09

11:11
11:28
11:28
11:28
11:42
11:42
11:42
11:45
11:46
11:46
11:47
11:49
11:51
11:51
11:56

13/22

km/h
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7

5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6

5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4

5.4
5.2
5.2
5.2
5.1
Bl
5.1
5.1
5.1
5ol
5.1
5.1
5.1
5.1

5



TORTURA LESZNO, M OPEN c.d.

POS
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

210

211
212
213
214

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

250
251

Name and surname
KRAWCZYK DAMIAN
WAWRZUSISZYN RAFAL
NOZKA DAMIAN
BRILL TOBIASZ
ANDRYNOWSKI PIOTR
ANDRYNOWSKI ADAM
ZAJDEL DOMINIK
MICHALAK KRZYSZTOF
STELMACH RADOSEAW
WACHOWIAK DANIEL
BARWICKI TOMASZ

MARCINKOWSKI SERGIUSZ

BOLEWSKI ANDRZE]
DROZAK JAKUB
MILEWSKI PIOTR
ROKITA RADOSLAW

KASPROWIAK OSKAR
KASPROWIAK JAKUB
KASPROWIAK PAWEL
BIEDALAK KRZYSZTOF
BUKOWSKI TOBIASZ
WUJEK TOBIASZ
DOPIERALSKI DARIUSZ
DZIEZYC TOMASZ
KLUPS JAKUB
STAWICKI BARTOSZ
PLOCINICZAK FILIP
KALUCKI MACIEJ
PUDLISZEWSKI HUBERT
LEKOWSKI MATEUSZ
KAROLAK MARCIN
TRUDZINSKI MACIE)
RASZYK MATEUSZ
KAPUSCINSKI ADRIAN
DOLCZEWSKI RAFAL

KAROLAK PAWEL
WALCZAK JAKUB
OCHOCKI BARTOSZ
0ZGOWICZ KAMIL
MUSZYNSKI BARTOSZ
BINEK SZYMON

DEBSKI ADRIAN
OWCZAREK BLAZE)
SADOWSKI WIKTOR
MAZUR DAWID
RATAJCZAK ALEKSANDER
SKOPINSKI MARIAN
SINIECKI MARCIN
TARNAWSKI MACIE)
TARNAWSKI BARTOSZ
DYBA WOJCIECH
MACIEJEWSKI RAFAL
SZKUDLARCZYK SZYMON

No.
810

811
897
909
843
530
713
769
710
718

785

712
711
714
902

861
862
858
700

687
642
648
802
623
883
868
650
679
719
671
722
673
789

721
720
670
578
583
723
758
558
638
762
755
531
766
503
502
690
513
841

Club

PEKHO

SOLLVER TEAM
SPPOPRAWA
LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

WERNER KENKEL SPORT TEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

GOOD FOOD PRODUCTS

CNS NOWA SOL
KK SERVICE
RAMIRENT

GOOD FOOD SP. Z 0.0.

GOOD FOOD SP. Z 0.0.
WERNER KENKEL SPORT TEAM

GOOD FOOD SP. Z 0.0.
CNS
NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA

SPPOPRAWA

DRAGON GYM
SOLLVER TEAM
DRAGON GYM

BELONA
BELONA
FC STRZYZEWICE

City
OSTRZESZOW
BOJADLA
OSTRZESZOW
PRUSICE
CZACZ
CZACZ
LESZNO
POBIEDZISKA
KORNIK
POBIEDZISKA
LEGNICA

LESZNO

SOKOLNIKI
ZALASEWO
POBIEDZISKA
LEGNICA

POMYKOWO 1B
POMYKOWO 1B
POMYKOWO 1B
SWARZEDZ
POZNAN
GOSTYN
BOJANOWO
NOWA SOL
BOJANOWO
SWARZEDZ
LESZNO
SMIGIEL
LESZNO
POZNAN
KONIN
POZNAN
SKORZEWO
POZNAN
SWIECIECHOWA

POZNAN
WIRY
JANIKOWO
NOWA SOL
NOWA SOL
POZNAN
LESZNO
LESZNO
LESZNO
RYDZYNA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
POZNAN
SREM
KOZUCHOW
KOZUCHOW
LESZNO

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

M. cat.
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

210

211
212
213
214

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

250
251

F/M
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209

M 210

M 211
M 212
M 213
M 214

M 215
M 216
M 217
M 218
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228
M 229
M 230
M 231
M 232
M 233

M 234
M 235
M 236
M 237
M 238
M 239
M 240
M 241
M 242
M 243
M 244
M 245
M 246
M 247
M 248
M 249
M 250
M 251

Druzyna 1

SOLLVER TEAM
SPPOPRAWA

LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY
WERNER KENKEL
SPORT TEAM

LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY

WAFLARZE

CNS NOWA SOL

RAMIRENT

WERNER KENKEL
SPORT TEAM

CNS NOWA SOL

SPPOPRAWA

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

BELONA

Netto Brutto
01:00:19.30 01:00:19.30
01:00:19.35 01:00:19.35
01:00:20.40 01:00:20.40
01:00:25.10 01:00:25.10
01:00:38.60 01:00:38.60
01:00:44.00 01:00:44.00
01:01:26.35 01:01:26.35
01:01:44.75 01:01:44.75
01:01:45.35 01:01:45.35
01:01:45.55 01:01:45.55
01:01:49.25 01:01:49.25

01:01:49.30 01:01:49.30

01:02:15.15 01:02:15.15
01:02:21.90 01:02:21.90
01:02:22.35 01:02:22.35
01:02:26.05 01:02:26.05

01:03:13.45 01:03:13.45
01:03:15.45 01:03:15.45
01:03:26.95 01:03:26.95
01:03:34.15 01:03:34.15
01:03:36.65 01:03:36.65
01:03:38.15 01:03:38.15
01:03:46.75 01:03:46.75
01:03:57.75 01:03:57.75
01:04:02.50 01:04:02.50
01:04:39.15 01:04:39.15
01:06:40.95 01:06:40.95
01:06:57.05 01:06:57.05
01:06:57.60 01:06:57.60
01:07:03.45 01:07:03.45
01:07:07.50 01:07:07.50
01:07:19.10 01:07:19.10
01:07:19.30 01:07:19.30
01:07:38.00 01:07:38.00
01:08:08.50 01:08:08.50

01:08:35.60 01:08:35.60
01:08:38.20 01:08:38.20
01:09:37.50 01:09:37.50
01:09:40.45 01:09:40.45
01:09:53.50 01:09:53.50
01:09:58.45 01:09:58.45
01:10:35.35 01:10:35.35
01:14:25.90 01:14:25.90
01:14:54.20 01:14:54.20
01:16:03.50 01:16:03.50
01:16:05.05 01:16:05.05
01:16:21.70 01:16:21.70
01:16:54.90 01:16:54.90
01:17:59.25 01:17:59.25
01:18:00.90 01:18:00.90
01:22:05.30 01:22:05.30
01:22:48.60 01:22:48.60

http://b4sport.pl/

min/km
12:03
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:17
12:20
12:21
12:21
12:21

12:21

12:27
12:28
12:28
12:29

12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:43
12:45
12:47
12:48
12:55
13:20
13:23
13:23
13:24
13:25
13:27
13:27
13:31
13:37

13:43
13:43
13:55
13:56
13:58
13:59
14:07
14:53
14:58
15:12
15:13
15:16
15:22
15:35
15:36
16:25
16:33

14 /22

km/h

[CNE, I,

4.9

4.8
4.8
4.8
4.8

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.5
4.5
4.5
4.5

45
45
4.4
44

44
44
43
43
43

43

3.9

3.9
3.9
3.8
3.8
3.7



TORTURA LESZNO, 11:00

POS
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Name and surname

ILIV ANDRZE)
MAJCHRZAK ANDRZE)
KUBACIK RAFAL
NAGLAK HUBERT
USTRZYCKI PRZEMYSEAW
WALERNSKI MARCIN
NOWAI JAKUB
MAJCHRZAK JAKUB
PRUCHNIK PATRYK
SAINOG LESZEK
GRUDZINSKI TOMASZ
WALERNSKI MICHAL
MACHI LtUKASZ
ZAGACKI KAROL
WOJCIECHOWSKI KAMIL
JARCZEWSKI LtUKASZ
MIERNIK PRZEMYSEAW
LAWER PIOTR
BOROWSKI MACIE)
MUSZYNSKI MACIE)
FRATCZAK DARIUSZ
MAJCHRZAK AGNIESZKA
SOWA MACIE)
KARCZYNSKI TOMASZ
KUBACIK MIKOLA|
KOKOT KRZYSZTOF
SITARZ MATEUSZ
SMACKI DAWID
JAKUBOWSKI MICHAL
POPIOLEK MARTYNA
BAGINSKI KRZYSZTOF
WAWRYCZ ADRIAN
KORKUS MATEUSZ
OKONIEWSKI MARCIN
KLUCZYNSKI MICHAL
ZAGACKI PIOTR
KUBACIK MAKSYMILIAN
PAWLICKI MATEUSZ
IGNACIK MIROSLAW
WOJTECKI LUKASZ
GLEN AGNIESZKA
BUDZYNSKA AGNIESZKA
JASINSKI SEAWOMIR
PASZKOWIAK MAREK
FANKANOWSKI MACIEJ
KIJAS MAGDALENA
KIJAS GRZEGORZ
MARCINIAK ANNA
SZADE] PIOTR
BUDZYNSKI WOJCIECH
PATURE) WIKTOR
SZADEJ DOMINIKA
ZAJDEL TOMASZ
PEOCIENNICZAK ADAM
GLEN PIOTR

PRZESZLO ZDZISLAW
KRASOWSKI PRZEMYSLAW

No.
518
551
525
501
899
682

553
566
580
662
564
581
898
856
655
504
540
505
654
567
847
537
517
527
576
618
547
778
666
649
555
545
506
661
587
528
546
554
688
524
534
523
548
658
651
652
715
560
539
562
561
585
563
526
533
544

Club

DRUZYNA WU.
SOLLVER TEAM
WATAHA
DRUZYNA WU
DRUZYNA WU.

DRUZYNA WU.
#BIEGA] LESZNO

DRUZYNA WU.
ORLA KORZENSKO

M-FIT RAWICZ /KK SERVICE

CROSS FIRMUS
SOLLVER TEAM
BIEGOWE DZIKI OCR

DRUZYNA WU.

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
AMATORS T™

SOLLVER TEAM

WARSZTAT ARNI
SOLLVER TEAM

M-FIT RAWICZ / KK SERVICE

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

City
LIPNO
PIASKI
LESZNO
SZELEJEWO
DABROWA CHEEMINSKA
WILKOWICE
BIELAWY
PIASKI
KORZENSKO
LIPNO
NOWA SOL
PIASKI
ZMIGROD
RAWICZ
GORA
WAS0SZ
OBORNIKI SLASKIE
LESZNO
TRABCZYN
JAROCIN
JAROCIN
PIASKI
LESZNO
SMARDZOW
LESZNO
WROCLAW
LESZNO
LESZNO
TRABCZYN
LESZNO
SWIECIECHOWA
ZAGAN
LESZNO
LESZNO
SKORZEWO
BOJANOWO
LESZNO
LESZNO
KOTLA
KROTOSZYN
LESZNO
LESZNO
RYDZYBA
LESZNO
WROCLAW
JACZOW
JACZOW
LESZNO
GLOGOW
LESZNO
LUBAN
GLOGOW
SWIECIECHOWA
GAWORZYCE
LESZNO
LESZNO
LESZNO

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

M. cat.
2

6
11
12
13
17
18
19
23
28
30
31
32
33
45
51
52
57
60
64
65
5
76
77
80
82
83
84
85
7
97
104
106
108
110
113
114
116
117
118
17
19
130
131
134
29
147
31
156
157
162
33
165
168
174
175
176

F/M
M2
M6
M11
M 12
M13
M17
M18
M19
M 23
M 28
M 30
M31
M 32
M 33
M 45
M51
M52
M 57
M 60
M 64
M 65
K5
M 76
M 77
M 80
M 82
M 83
M 84
M 85
K7
M 97
M 104
M 106
M 108
M 110
M 113
M 114
M 116
M 117
M 118
K17
K19
M 130
M 131
M 134
K29
M 147
K31
M 156
M 157
M 162
K33
M 165
M 168
M 174
M 175
M 176

Druzyna 1
DRUZYNA WU.
SOLLVER TEAM
WATAHA
DRUZYNA WU.
DRUZYNA WU.

DRUZYNA WU.

DRUZYNA WU.

SOLLVER TEAM
BIEGOWE DZIKI OCR

DRUZYNA WU.
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
DRAGONS

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

Netto
00:24:16.70
00:27:36.50
00:29:37.00
00:29:40.95
00:30:30.20
00:30:41.85
00:30:43.95
00:30:47.30
00:31:09.60
00:32:53.60
00:33:21.30
00:33:25.45
00:34:00.10
00:34:12.20
00:36:56.20
00:38:14.50
00:38:21.40
00:40:15.60
00:40:42.15
00:41:12.30
00:41:12.75
00:41:19.50
00:42:29.30
00:42:37.15
00:42:39.20
00:43:18.15
00:43:25.60
00:43:27.60
00:43:33.40
00:44:00.40
00:45:20.60
00:46:09.80
00:46:27.70
00:46:36.10
00:46:50.40
00:47:01.05
00:47:04.00
00:47:17.05
00:47:32.85
00:47:33.75
00:48:20.90
00:48:34.30
00:49:37.35
00:49:43.20
00:50:42.55
00:51:58.55
00:51:58.60
00:52:11.20
00:52:26.40
00:52:29.00
00:52:45.95
00:52:52.05
00:53:07.35
00:53:24.45
00:54:26.25
00:54:27.95
00:54:37.90

Brutto
00:24:16.70
00:27:36.50
00:29:37.00
00:29:40.95
00:30:30.20
00:30:41.85
00:30:43.95
00:30:47.30
00:31:09.60
00:32:53.60
00:33:21.30
00:33:25.45
00:34:00.10
00:34:12.20
00:36:56.20
00:38:14.50
00:38:21.40
00:40:15.60
00:40:42.15
00:41:12.30
00:41:12.75
00:41:19.50
00:42:29.30
00:42:37.15
00:42:39.20
00:43:18.15
00:43:25.60
00:43:27.60
00:43:33.40
00:44:00.40
00:45:20.60
00:46:09.80
00:46:27.70
00:46:36.10
00:46:50.40
00:47:01.05
00:47:04.00
00:47:17.05
00:47:32.85
00:47:33.75
00:48:20.90
00:48:34.30
00:49:37.35
00:49:43.20
00:50:42.55
00:51:58.55
00:51:58.60
00:52:11.20
00:52:26.40
00:52:29.00
00:52:45.95
00:52:52.05
00:53:07.35
00:53:24.45
00:54:26.25
00:54:27.95
00:54:37.90

http://b4sport.pl/

min/km
4:51
5:31
5:55
5:56
6:06
6:08
6:08
6:09
6:13
6:34
6:40
6:41
6:48
6:50
7:23
7:38
7:40
8:03
8:08
8:14
8:14
8:15
8:29
8:31
8:31
8:39
8:41
8:41
8:42
8:48
9:04
9:13
9:17
9:19
9:22
9:24
9:24
9:27
9:30
9:30
9:40
9:42
9:55
9:56
10:08
10:23
10:23
10:26
10:29
10:29
10:33
10:34
10:37
10:40
10:53
10:53
10:55

15/22

km/h

12.4
10.9
10.1
10.1
9.8
9.8
9.8
9.7
9.6
9.1
9

9
8.8
8.8
8.1
7.8
7.8
715
7.4
7.3
7.3
7.3
7.1



TORTURA LESZNO, 11:00 c.d.

POS
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Name and surname

KAZMIERSKI PIOTR
WROBLEWSKA KATARZYNA
LYZWA STANISEAW
PIECHOTA ADAM
MAKOWSKI MARIUSZ
ZAJDEL DOMINIK
OWCZAREK BtAZE|
WACHOWIAK PATRYCJA
PAWLICKA ANNA
PAZOtA MARTYNA
SOWA MARTA
DZIEDZIC KAMILA
DOBROS JUSTYNA
SKOPINSKI MARIAN
TARNAWSKI MACIE)
TARNAWSKI BARTOSZ

TORTURA LESZNO, 11:20

POS
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Name and surname

KALININ JAROSEAW
BORCZYNSKI LUKASZ
BUJAK GRZEGORZ
PRZYSTUPA EMIL
GAWOR MATEUSZ
ADAMIAK IGOR
SOLARSKI BLAZE]
BLACHOWIAK MARIUSZ
NOWAK MACIEJ
POKLEPA DAWID
WOLNIAK SZYMON
KLIKOWICZ IWONA
ZIELINSKI WALDEMAR
SERWATKA MATEUSZ
WYRWAL TOMASZ
CISZAK MATEUSZ
BLACHOWIAK FABIAN
FICEK TOMASZ
MALECKA DOROTA
OFFERT ERYK
GUBANSKI JEREMIASZ
SKOPINSKI KACPER
MEDLUK KLAUDIA
POKLEPA KAROLINA
KARAKOLIS ANNA
MARCINIAK PIOTR
SKORUPINSKA JOANNA
SZTURO JOANNA
SUCHARSKI MARIUSZ
GERLICH OLGA
SZYMANOWSKI IGOR
PRZYBYLSKA PAULINA
ZAJDENC ALEKSANDRA
DZIENKOWSKA JOANNA
DZIENKOWSKI PRZEMYSELAW
BUDZYNSKI LUKASZ

No.
653
536
590
716
896
530
558
559
542
529
543
541
532
531
503
502

890
669
683
593
895
706
675
556
674
849
701
569
752
729
664
677
557
515
574
756
678
676
588
570
572
626
697
699
627
625
672
698
668
520
521
519

Club

TRANSFORMERS
SOLLVER TEAM

INSTAL SERWIS

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

Club
EX TEAM
GOOD FOOD SP. Z 0.0.

CNS NOWA SOL
EX TEAM

AMBIT RACING TEAM/MARATON LESZNO
CNS NOWA SOL

CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL

KLS

F-TEAM

CMS NOWA SOL
JTCNW

CNS NOWA SOL
CNS

CNS NOWA SOL
RATAJSKIE KOXY

RATAJSKIE KOXY
RATAJSKIE KOXY
GOOD FOOD SP. Z 0.0.

LOCO SPORT

City
SMIGIEL
LESZNO
GLOGOW
LESZNO
OPOLE
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
POZNAN
SREM

City
WROCLAW
LUBON
ZDUNY (WO). WIELKOPOLSKIE)
KOZUCHOW
ZAKLICZYN
ZMIGROD
DOBIEZYN
LESZNO
PONIEC
NOWA SOL
BENICE
NOWA SOL
OTYN
WROCLAW
JASTRZEBSKO STARE
LEKA MALA
LESZNO
LESZNO
NOWE MIASTECZKO
PONIEC
KROBIA
PONIEC
NOWE ZABNO
NOWA SOL
KIELCZ
POZNAN
DABCZE
WILKOWICE
POZNAN
OLSZTYN
POZNAN
WILKOWICE
TLUSZCZ
GNIEZNO
GNIEZNO
GNIEZNO

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

Cat.

M. cat.
179
43
187
192
194
205
241
75
76
77
78
80
83
245
247
248

100

103
107
120
15
16
18
142
30
32
164
34
181
42
44
45
188
189

F/M
M 179
K43
M 187
M 192
M 194
M 205
M 241
K75
K76
K77
K78
K80
K83
M 245
M 247
M 248

F/M
M1

M8
M9

M 10
M14
M 24
M 27
M29
M 34
M 35
K2

M 42
M 47
M 67
M 89
M 96
M 100
K8

M 103
M 107
M 120
K15
K16
K18
M 142
K30
K32
M 164
K34
M 181
K42
K44
K45
M 188
M 189

Druzyna 1

SOLLVER TEAM

SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM
SOLLVER TEAM

Druzyna 1
EX TEAM

CNS NOWA SOL
EX TEAM

CNS NOWA SOL

CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL

CNS NOWA SOL

CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL

DRAGONS

Netto
00:55:13.70
00:55:42.05
00:57:24.10
00:58:54.20
00:58:57.80
01:01:26.35
01:14:25.90
01:14:25.95
01:14:26.05
01:14:32.05
01:14:32.90
01:15:02.00
01:16:14.35
01:16:21.70
01:17:59.25
01:18:00.90

Netto
00:23:57.20
00:28:08.85
00:28:25.35
00:29:16.15
00:29:36.30
00:30:30.65
00:31:16.30
00:32:38.10
00:32:56.65
00:34:16.75
00:35:12.05
00:35:43.60
00:36:32.65
00:37:22.60
00:41:31.40
00:44:24.65
00:45:18.45
00:45:49.55
00:45:57.20
00:46:05.60
00:46:31.45
00:47:35.95
00:47:53.25
00:48:18.55
00:48:28.05
00:51:21.95
00:52:05.45
00:52:12.00
00:52:57.05
00:52:57.95
00:55:31.50
00:55:32.05
00:55:52.10
00:56:54.60
00:58:31.00
00:58:31.10

Brutto
00:55:13.70
00:55:42.05
00:57:24.10
00:58:54.20
00:58:57.80
01:01:26.35
01:14:25.90
01:14:25.95
01:14:26.05
01:14:32.05
01:14:32.90
01:15:02.00
01:16:14.35
01:16:21.70
01:17:59.25
01:18:00.90

Brutto
00:23:57.20
00:28:08.85
00:28:25.35
00:29:16.15
00:29:36.30
00:30:30.65
00:31:16.30
00:32:38.10
00:32:56.65
00:34:16.75
00:35:12.05
00:35:43.60
00:36:32.65
00:37:22.60
00:41:31.40
00:44:24.65
00:45:18.45
00:45:49.55
00:45:57.20
00:46:05.60
00:46:31.45
00:47:35.95
00:47:53.25
00:48:18.55
00:48:28.05
00:51:21.95
00:52:05.45
00:52:12.00
00:52:57.05
00:52:57.95
00:55:31.50
00:55:32.05
00:55:52.10
00:56:54.60
00:58:31.00
00:58:31.10

http://b4sport.pl/

min/km
11:02
11:08
11:28
11:46
11:47
12:17
14:53
14:53
14:53
14:54
14:54
15:00
15:14
15:16
15:35
15:36

min/km
4:47
5:37
5:41
5:51
5:55
6:06
6:15
6:31
6:35
6:51
7:02
7:08
7:18
7:28
8:18
8:52
9:03
9:09
9:11
9:13
9:18
9:31
9:34
9:39
9:41
10:16
10:25
10:26
10:35
10:35
11:06
11:06
11:10
11:22
11:42
11:42

16/22

km/h

5.4
5.4
5.2
5.1
5.1
4.9

4

R S

3.9
3.8
3.8

km/h
12.5
10.7
10.6
10.3
10.1
9.8

9.2
9.1
8.8
8.5
8.4
8.2

7.2
6.8
6.6

6.5
6.5
6.4
6.3

6.2
6.2
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.4
5.4
5.4

51
5.1



TORTURA LESZNO, 11:20 c.d.

Name and surname

TORTURA LESZNO, 11:40

POS
1

o © N wu

=

TADYSZAK PIOTR
TADYSZAK BARBARA
MACIEJEWSKA ZANETA
SEWERYN GRZEGORZ
KARPINSKI PAWEL
KARPINSKA EMILIA
MORAS KASIA
WAWRZUSISZYN RAFAL
BUKOWSKI TOBIASZ
FOLTYNIEWICZ ALINA
DOPIERALSKI DARIUSZ
DZIEZYC TOMASZ
KLUPS JAKUB
LEKOWSKI MATEUSZ
KAROLAK MARCIN
TRUDZINSKI MACIE)
RASZYK MATEUSZ
KAPUSCINSKI ADRIAN
KAROLAK PAWEL
WALCZAK JAKUB
GARDYNSKA KAMILA
OBODZINSKA AGNIESZKA
OSUCH GRAZYNA
OCHOCKI BARTOSZ
SLIPEK TERESA
0ZGOWICZ SYLWIA
0ZGOWICZ KAMIL
BOBER MARTA
MUSZYNSKI BARTOSZ
BINEK SZYMON
GRUSZCZYK ELWIRA
PONDEL BARBARA
HOFA KAMILA
ZANDECKA PATRYCJA
KLIMASZYK MARTA

Name and surname

SIEKIERSKI PAWEL
IDCZAK PIOTR

KLUCZYNSKI KAMIL
ZUKOWSKI KAROL

JUSKOWIAK MIKOLA]
ROSA MACIEJ
PRZYBYLSKI ERYK
TWARDY DAMIAN
SKOWRON SZYMON
PLUCIENNIK TOMASZ

No.
508
509
851
643
645
644
582
665
694
646
642
648
802
679
719
671
722

721
720
592
568
573

579
577
578
571
583
723
575
628
692
693

No.
760

808

770
834

776
817
744
705
803
829

Club
AKTYWNA TRZYNASTKA
FDW PASZE
FDW PASZE

CNS NOWA SOL

GOOD FOOD PRODUCTS

CNS NOWA SOL
KK SERVICE

GOOD FOOD SP. Z 0.0.

GOOD FOOD SP. Z 0.0.

CNS NOWA SOL

CNS

CNS

GOOD FOOD SP. Z 0.0.
CNS NOWA SOL

CNS

CNS

CNS NOWA SOL

NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA

CNS NOWA SOL

CNS

GOOD FOOD PRODUCTS
GOOD FOOD PRODUCTS
GOOD FOOD PRODUCTS

Club
DYNAMIC STRONG GNIEZNO

DYNAMIC STRONG GNIEZNO

GONZO TEAM

SOKOL WEOSZAKOWICE
SPPOPRAWA

SPPOPRAWA

KOOPERACJA MIEDZY ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A WROCLAWSKIM

MARGINESEM

City
POZNAN
POZNAN
GNIEZNO
LESZNO
GORA
GORA
BOJADLA
BOJADLA
POZNAN
BOJANOWO
BOJANOWO
NOWA SOL
BOJANOWO
POZNAN
KONIN
POZNAN
SKORZEWO
POZNAN
POZNAN
WIRY
MODRZYCA
LUBIESZOW
NOWA SOL
JANIKOWO
NOWE ZABNO
NOWA SOL
NOWA SOL
KOZUCHOW
NOWA SOL
POZNAN
NOWA SOL
NOWA SOL
WIELKA WIES
POZNAN
KAZMIERZ

City
POZNAN

SULECINEK

NIEGOLEWO
ZIELONA GORA

LESZNO
WEOSZAKOWICE
SWIECIECHOWA
LESZNO
SULECIN
ZIELONA GORA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

M OPEN

M OPEN

M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

Cat.

M. cat.

190
50
51
193
195
52
54
200
219
60
221
222
223
228
229
230
231
232
234
235
64
65
66

67
68
237
69
238
239
70
71
72
73
73

20
22

26
55
58
61
63
68

. cat.

F/M
M 190
K50
K51
M 193
M 195
K52
K54
M 200
M 219
K60
M 221
M 222
M 223
M 228
M 229
M 230
M 231
M 232
M 234
M 235
K 64
K65
K 66
M 236
K67
K68
M 237
K69
M 238
M 239
K70
K71
K72
K73
K73

F/M
M3

M5

M 20
M 22

M 26
M 55
M58
M 61
M 63
M 68

Druzyna 1

FDW PASZE

WAFLARZE

CNS NOWA SOL

CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL

CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL

CNS NOWA SOL
CNS NOWA SOL
WAFLARZE
WAFLARZE
WAFLARZE

Druzyna 1
DYNAMIC STRONG
GNIEZNO
DYNAMIC STRONG
GNIEZNO

KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM

SPPOPRAWA

SPPOPRAWA
KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCEAWSKIM
MARGINESEM

Netto
00:58:31.35
00:58:31.40
00:58:31.55
00:58:54.85
00:59:05.35
00:59:06.50
00:59:20.15
01:00:19.35
01:03:36.65
01:03:46.20
01:03:46.75
01:03:57.75
01:04:02.50
01:07:03.45
01:07:07.50
01:07:19.10
01:07:19.30
01:07:38.00
01:08:35.60
01:08:38.20
01:09:29.70
01:09:35.20
01:09:35.85
01:09:37.50
01:09:38.45
01:09:39.05
01:09:40.45
01:09:51.25
01:09:53.50
01:09:58.45
01:11:01.30
01:11:02.20
01:11:59.20
01:11:59.30
01:11:59.30

Netto
00:24:33.00

00:26:06.20

00:30:56.65
00:31:08.35

00:32:33.10
00:40:03.70
00:40:21.70
00:40:43.75
00:40:53.35
00:41:45.50

Brutto
00:58:31.35
00:58:31.40
00:58:31.55
00:58:54.85
00:59:05.35
00:59:06.50
00:59:20.15
01:00:19.35
01:03:36.65
01:03:46.20
01:03:46.75
01:03:57.75
01:04:02.50
01:07:03.45
01:07:07.50
01:07:19.10
01:07:19.30
01:07:38.00
01:08:35.60
01:08:38.20
01:09:29.70
01:09:35.20
01:09:35.85
01:09:37.50
01:09:38.45
01:09:39.05
01:09:40.45
01:09:51.25
01:09:53.50
01:09:58.45
01:11:01.30
01:11:02.20
01:11:59.20
01:11:59.30
01:11:59.30

Brutto
00:24:33.00

00:26:06.20

00:30:56.65
00:31:08.35

00:32:33.10
00:40:03.70
00:40:21.70
00:40:43.75
00:40:53.35
00:41:45.50

http://b4sport.pl/

min/km
11:42
11:42
11:42
11:46
11:49
11:49
11:52
12:03
12:43
12:45
12:45
12:47
12:48
13:24
13:25
13:27
13:27
13:31
13:43
13:43
13:53
13:55
13:55
13:55
13:55
13:55
13:56
13:58
13:58
13:59
14:12
14:12
14:23
14:23
14:23

min/km
4:54

SIS

6:11
6:13

6:30
8:00
8:04
8:08
8:10
8:21

17/22

km/h

5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1

5
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

km/h
12.2

11.5

9.7
9.6

9.2
75
7.4
7.4

7.2



TORTURA LESZNO, 11:40 c.d.

POS
11
12

13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33
34
35

36
37

39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Name and surname

TURECKI DOMINIK
BUDYNEK MATEUSZ

POPRAWA WOJCIECH
KLUPS PIOTR
TYCZYNSKI TRISTAN
WASIOLKA SZYMON
GAJEWSKI FILIP
MANTURA KATARZYNA
KORECKA JOANNA

ZAMELSKI BARTOSZ
GRODZKI MACIE)
JUSKOWIAK NATALIA
NOWAK PRZEMYSEAW
MAJOREK KATARZYNA
WITKIEWICZ KATARZYNA
RUMINSKI ALEKS
BILINSKI PAWEL
PIEPRZYK MIKOLA]
ROSINSKA NATALIA
ZWIERZCHOWSKA JOANNA
WISNIEWSKI JAKUB
GADZINSKI ROBERT
NOWICKI MIKOLA]
KASPRZAK KACPER
PLUCIENNIK JULIUSZ

KRAWCZYK DAMIAN
NOZKA DAMIAN

MICHALAK KRZYSZTOF
STELMACH RADOSLAW
WACHOWIAK DANIEL
KOZANECKA MAGDALENA
BOLEWSKI ANDRZE]
DROZAK JAKUB

MILEWSKI PIOTR
WOJTKOWIAK ZOFIA
PACZESNA PAULA
WOJTKOWIAK ALEKSANDRA
DEBSKI ADRIAN
BOCHARNIKOWA NADIIA
ZABICKA ESTERA
STRAUCHMAN MALGORZATA
GERSZENDORF IZA
OSOWSKA HONORATA
MROZKOWIAK JOLANTA
BIERNAT BEATA

No.
812

830 KOOPERACJA MIEDZY ZIELONOGORSKIM

754
745
900
775
797
835
832

796
680
759
761
824
825
746
753
747
773
844
774
663
748
790
831

810
811
713
769
710
709
712
711
714
800
799
798
758
818
822
820
814
816
819
823

Club

ELEMENTEM A WROCLAWSKIM
MARGINESEM

SPPOPRAWA
SPPOPRAWA

ORZEL LIPNO
LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

SPPOPRAWA

SPPOPRAWA
SPPOPRAWA
SPPOPRAWA

ZWIERZAK TEAM

SPPOPRAWA
SPPOPRAWA

KOOPERACJA MIEDZY ZIELONOGORSKIM

ELEMENTEM A WROCLAWSKIM
MARGINESEM

SPPOPRAWA

SPPOPRAWA

LESPIN

LESPIN
LESPIN
LESPIN

City
TRZCIEL
ZIELONA GORA

WILKOWICE
BOJANOWO
WROCLAW
LESZNO
CHOJNOW
NOWA SOL
ZIELONA GORA

PRZYBYSZEWO
OSIECZNA
LESZNO
LESZNO
ZEGROWKO
SMIGIEL
BETKOWO
SWIECIECHOWA
KOSCIAN
LESZNO
OPALENICA
LESZNO
KROSINKO
KRZEMIENIEWO
OSIECZNA
ZIELONA GORA

OSTRZESZOW
OSTRZESZOW
POBIEDZISKA
KORNIK
POBIEDZISKA
GRABY
SOKOLNIKI
ZALASEWO
POBIEDZISKA
LESZNO
POZNAN
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
SWIECIECHOWA
KRZEMIENIEWO

NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN

M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

Cat.

M. cat.
70
78

94
98
99
101
109
12
14

124
129
23
133
26
27

150
152
39

40

180
184
191
196
198

199
201
206
207
208
57
211
212
213
61
62
63
240
86
87
88
89
90
91
92

F/M Druzyna 1
M 70
M 78 KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM
M 94 SPPOPRAWA
M 98 SPPOPRAWA
M 99
M 101
M 109
K12
K14 KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM
M 124 SPPOPRAWA
M 129
K23
M 133
K 26
K27
M 150 SPPOPRAWA
M 150 SPPOPRAWA
M 152 SPPOPRAWA
K39
K 40
M 180
M 184
M 191 SPPOPRAWA
M 196 SPPOPRAWA
M 198 KOOPERACJA MIEDZY
ZIELONOGORSKIM
ELEMENTEM A
WROCLAWSKIM
MARGINESEM
M 199
M 201
M 206
M 207 SPPOPRAWA
M 208
K57
M 211
M 212
M 213
K 61
K 62
K 63
M 240 SPPOPRAWA
K 86 LESPIN
K 87 LESPIN
K 88 LESPIN
K 89
K 90 LESPIN
K91 LESPIN
K 92 LESPIN

Netto Brutto

00:41:56.20 00:41:56.20
00:42:37.50 00:42:37.50

00:45:08.20 00:45:08.20
00:45:28.90 00:45:28.90
00:45:45.60 00:45:45.60
00:45:50.60 00:45:50.60
00:46:47.50 00:46:47.50
00:47:08.50 00:47:08.50
00:47:38.05 00:47:38.05

00:48:53.25 00:48:53.25
00:49:11.90 00:49:11.90
00:50:13.80 00:50:13.80
00:50:14.30  00:50:14.30
00:51:00.35 00:51:00.35
00:51:00.85 00:51:00.85
00:52:13.25 00:52:13.25
00:52:13.25 00:52:13.25
00:52:13.45 00:52:13.45
00:54:57.20 00:54:57.20
00:55:02.40 00:55:02.40
00:55:28.65 00:55:28.65
00:55:55.55 00:55:55.55
00:58:49.85 00:58:49.85
00:59:16.75 00:59:16.75
00:59:41.95 00:59:41.95

01:00:19.30 01:00:19.30
01:00:20.40 01:00:20.40
01:01:44.75 01:01:44.75
01:01:45.35 01:01:45.35
01:01:45.55 01:01:45.55
01:02:14.10 01:02:14.10
01:02:15.15 01:02:15.15
01:02:21.90 01:02:21.90
01:02:22.35 01:02:22.35
01:05:53.35 01:05:53.35
01:05:55.50 01:05:55.50
01:06:03.20 01:06:03.20
01:10:35.35 01:10:35.35
01:26:53.70 01:26:53.70
01:27:15.00 01:27:15.00
01:27:20.10 01:27:20.10
01:27:22.50 01:27:22.50
01:27:22.60 01:27:22.60
01:27:23.05 01:27:23.05
01:27:29.85 01:27:29.85

http://b4sport.pl/

min/km

8:23
8:31

9:01
9:05
9:09
9:10
9:21
9:25
9:31

9:46

9:50
10:02
10:02
10:12
10:12
10:26
10:26
10:26
10:59
11:00
11:05
11:11
11:45
11:51
11:56

12:03
12:04
12:20
12:21
12:21
12:26
12:27
12:28
12:28
13:10
13:11
13:12
14:07
17:22
17:27
17:28
17:28
17:28
17:28
17:29

18/22

km/h

7.2
7

6.6

6.6
6.5
6.4
6.4

6.1
6.1

5.9
5.9
5.7
5.7
5.7
5.5
5.5

5.4
51
5.1

4.9
4.9
4.9
4.8
4.8

4.8
4.6
4.6
4.5

3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4



TORTURA LESZNO, 11:40 c.d.

POS
56
57
58

TORTURA LESZNO, 12:00

POS

1
2

w

© © N o

10
11

12

13
14
15
16

17

18
19

36
37
38
39

Name and surname

PLOCIENICZAK SYLWIA
NOWAK BARBARA
KRAUZE SANDRA

Name and surname

KOWALSKI MATEUSZ
RATAJCZAK ROBERT

RYCHLEWSKI MICHAL
GALACH tUKASZ
NEDZA SEBASTIAN

SMIGLAK £UKASZ
ZI0tO KRZYSZTOF
KRUG SEBASTIAN
LUCZAK ARIEL

SMIGLAK KATARZYNA
SLIEPOV OLEKSII

CHOJNACKI DAMIAN

PTAK MARCIN
FURSZPANIAK MICHAL
KOWALSKI PATRYK
KEMPA DENIS

PIASECKI MACIEJ

MOICZEK NATALIA
MISIAK DOMINIK

MACELUCH KRZYSZTOF
JANOWICZ KLAUDIA
FERENS PIOTR

SILACZ HUBERT
JASKOLA KAROL

ZIOLO EWA
JARMURCZYK JAKUB
LUDWINSKA AGNIESZKA
RYPIEN SZYMON

FIJALKOWSKI JAKUB
PIETRUSZEWSKA ANNA
PLOCIENICZAK JACEK
tAKOMIEC MACIEJ
MATUSZEWSKI MACIE)
SADOWSKI DARIUSZ
DEMSKI KAMIL

MYSZYNSKI TOMASZ
TULISZKA ARKADIUSZ
LURC ROBERT
ZUBKOWSKI MARCIN

No.
813
821

No.
647
782

630
656
779

635
591

786

634
838

784

826
631
707
787

681

734

621
617
731
733
764
641
763
732
781

615
629
616
522
605
639
788

636
696
594
837

Club

LESPIN
LESPIN

Club

DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL SPORT TEAM
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS
TEAM SPIRIT

WERNER KENKEL SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL SPORT TEAM
TRANSFORMERS KOSCIAN

DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL SPORT TEAM

WERNER KENKEL SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS

TEAM SPIRIT NOWA SOL

City
LESZNO
LESZNO
RYDZYNA

City
MOSINA
LESZNO

SZAMOTULY
LESZNO
BOGUSZY

SZAMOTULY
TARNOWO PODGORNE
POZNAN
WEOSZAKOWICE

SZAMOTULY
ZAKECIE

ZBARZEWO

WROCLAW
POZNAN
WIDZISZEWO
SWIECIECHOWA

CHORYN

TARNOWO PODGORNE
LESZNO

LESZNO

LESZNO

BARANOWO
TARNOWO PODGORNE
OBRZYCKO

TARNOWO PODGORNE
KAZMIERZ
NAPACHANIE
WEOSZAKOWICE

LESZNO
WROCLAW
POZNAN
DREZDENKO
LESZNO
LESZNO
SWIECIECHOWA

PRZEZMIEROWO
RYDZYNA
RYDZYNA
NOWA SOL

NAT
POL
POL
POL

NAT

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

K OPEN
K OPEN
K OPEN

M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

K OPEN
M OPEN

M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN

K OPEN
M OPEN

M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN

M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

Cat.

M. cat.

93
94
95

36
37

38
39
41

49
50

62

69

75

79
86
91
93

95

111
10
115
119
121
20
122
21
123

125
22

126
127
128
132
138

139
166
167
171

. cat.

F/M
K93
K94
K95

F/M
M 36
M 37

M 38
M 39
M 41

M 49
M50
M 56
M 62

K6
M 69

M 75

M79
M 86
M9l
M 93

M 95

K9
M 105

M 111
K10
M 115
M 119
M 121
K20
M 122
K21
M 123

M 125
K22

M 126
M 127
M 128
M 132
M 138

M 139
M 166
M 167
M 171

Druzyna 1
LESPIN
LESPIN
LESPIN

Druzyna 1
DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL
SPORT TEAM
DIRTY SPARROWS

WERNER KENKEL
SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL
SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS
TEAM SPIRIT NOWA
SOL

WERNER KENKEL
SPORT TEAM

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
TRANSFORMERS
KOSCIAN

DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL
SPORT TEAM

DIRTY SPARROWS

DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL

SPORT TEAM

WERNER KENKEL
SPORT TEAM
DIRTY SPARROWS

TEAM SPIRIT NOWA
SOL

Netto
01:27:39.45
01:27:45.75
01:27:55.80

Netto
00:35:31.80
00:35:37.90

00:35:43.50
00:35:52.10
00:36:25.50

00:37:40.35
00:37:54.35
00:40:14.35
00:40:44.50

00:41:28.20
00:41:48.70

00:42:23.40

00:42:39.15
00:43:34.00
00:44:52.80
00:45:03.40

00:45:17.35

00:45:58.35
00:46:18.60

00:46:52.45
00:46:52.90
00:47:12.10
00:47:34.35
00:48:37.95
00:48:41.65
00:48:42.05
00:48:44.90
00:48:45.75

00:48:57.10
00:48:57.25
00:48:59.40
00:49:01.20
00:49:05.70
00:50:03.10
00:50:51.05

00:51:03.55
00:53:08.60
00:53:13.25
00:53:52.60

Brutto
01:27:39.45
01:27:45.75
01:27:55.80

Brutto

00:35:31.80
00:35:37.90

00:35:43.50
00:35:52.10
00:36:25.50

00:37:40.35
00:37:54.35
00:40:14.35
00:40:44.50

00:41:28.20
00:41:48.70

00:42:23.40

00:42:39.15
00:43:34.00
00:44:52.80
00:45:03.40

00:45:17.35

00:45:58.35
00:46:18.60

00:46:52.45
00:46:52.90
00:47:12.10
00:47:34.35
00:48:37.95
00:48:41.65
00:48:42.05
00:48:44.90
00:48:45.75

00:48:57.10
00:48:57.25
00:48:59.40
00:49:01.20
00:49:05.70
00:50:03.10
00:50:51.05

00:51:03.55
00:53:08.60
00:53:13.25
00:53:52.60

http://b4sport.pl/

min/km
17:31
17:33
17:35

min/km
7:06
7:07

7:08
7:10
7:17

7:32
7:34
8:02
8:08

8:17
8:21

8:28

8:31
8:42
8:58
9:00

9:03

9:11
9:15

9:22
9:22
9:26
9:30
9:43
9:44
9:44
9:44
9:45

9:47
9:47
9:47
9:48
9:49
10:00
10:10

10:12
10:37
10:38
10:46

19/22

km/h
3.4
3.4
3.4

km/h
8.4
8.4

8.4
8.4
8.2

7.9
75
7.4

7.2
7.2

7.1

6.9

6.7

6.6

6.5

6.4
6.4
6.4

6.2
6.2
6.2
6.2

6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

5.9

5.9

5.6
5.6



TORTURA LESZNO, 12:00 c.d.

POS
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49

50
51
52

55)
54
55
56
57
58

Name and surname
JAKUBIAK PATRYCJA
BOROWKA ROBERT
BACZYK JANUSZ
SAWICKI ZBIGNIEW

MACIEJEWSKA OLGA
MATUSZEWSKI JAKUB
BRODZIAK KACPER
BUKSINSKA MARTYNA
MUSZYNSKA NOWAK ANNA
MARCINKOWSKI SERGIUSZ

BIEDALAK KRZYSZTOF
WUJEK TOBIASZ
DOLCZEWSKI RAFAL

BLAZEJEWSKA WERONIKA
SADOWSKI WIKTOR
DYBA WOJCIECH
ZAKRZEWSKA ANNA
MACIEJEWSKI RAFAL
MACIEJEWSKA GRAZYNA

TORTURA LESZNO, 12:20

POS

0N U WN
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SWVWOVNOURWNHOWOWWOONOUNWNKLO®

Name and surname
JUSZKIEWICZ DOMINIK
ANKLEWICZ MATEUSZ
OGONOWSKI PATRYK
JEZIORSKI MARCIN
GRUETZMACHER KATARZYNA
MILASZWESKI MICHAL
URBANSKI DAWID
SKOWRONEK JEDRZE|
JUSZKIEWICZ OLIWIA
CELARY GRZEGORZ
LUBINSKI MACIE)
CHUDZINSKI MACIEJ
KASPROWIAK PAWEL
SMOLINSKI ARKADIUSZ
SOBIESZCZANSKI PRZEMYStAW
NIEMCZYK FRANCISZEK
KESKIEWICZ KAMIL
DURBAJLO KAMIL
ZIMNA KATARZYNA
SOBIESZCZANSKA MIROSEAWA
KOSZELAK WIKTOR
JANISZEWSKI JEDRZE)
KUBIAK KACPER
SAMCZUK JAKUB
MULLLER PATRYK
SAMCZUK DARIUSZ
CIDYLO MARIUSZ
DYBOWSKI RAFAL.
WALKOWIAK ADAM
GORECKI TOMASZ

No.
727
730
728
839

685
689
686
684
637
785

700
687
789

640
638
690
514
513
512

No.
903
908
886
907
884

806
866
904
906
854
860
905
846
610
853
869
889
901
611
911
910

768
750
751
749
606
940
607

Club

PRZYJACIELE TEAM
TEAM SPIRIT NOWA SOL

FC BRODZIAKI

FC BRODZIAKI

FC BRODZIAKI

FC BRODZIAKI

DIRTY SPARROWS

WERNER KENKEL SPORT TEAM

WERNER KENKEL SPORT TEAM

BELONA
BELONA
BELONA
BELONA

Club
WATAHA

PC DOKTOR
RAJSPORT ACTIVE

OSP tEKA OPATOWSKA
WATAHA
PROINVEST

PROINVEST RAWICZ
RAMIRENT
RAMIRENT

SUDECCY TRANSFORMERSI

RAMIRENT

BANANY
BANANY
BANANY
BANANY

City
STARY LUBOSZ
KROTOSZYN
GARZYN
NOWA SOL

PEPOWO
WILKOWICE
PUDLISZKI
LESZNO
DOPIEWO
LESZNO

SWARZEDZ
GOSTYN
SWIECIECHOWA

LESZNO
LESZNO
KOZUCHOW
PODBRZEZIE DOLNE
KOZUCHOW
KOZUCHOW

City
BRZEZIE
ZARY
RYDZYNA
BLASZKI
PEPOWO
WISNIOWIECKIEGO 6
GORA
LEKA OPATOWSKA
BRZEZIE
LASKOWA
SULECINEK
SOSNOWA
JUTROSIN
POZNAN
ZIELONA GORA
LESZNO
NOWA RUDA
ZMIGROD
PEPOWO
ZIELONA GORA
ZBRUDZEWO
PSARSKIE
LIPNO
ZBASZYN
ZBASZYN
ZBASZYN
ZBASZYN
WSCHOWA
WILKOWICE
KLONOWIEC

NAT
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN

K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Cat.

Cat.

M. cat.
37
178
182
183

46
185
186
47
55
210

218
220
233

79

249
84
250
85

M. cat.

15
16
21

44
46
48

53
59
66
71
73
74
90
92
112
11
13
140
141
144
145
146
148
149
153
154
155

F/M
K37
M 178
M 182
M 183

K 46
M 185
M 186
K 47
K55
M 210

M 218
M 220
M 233

K79
M 242
M 249
K 84
M 250
K 85

F/M
M4
M 15
M 16
M21
K1
M 44
M 46
M 48
K3
M 53
M 59
M 66
M71
M73
M74
M 90
M 92
M 112
K11
K13
M 140
M 141
M 144
M 145
M 146
M 148
M 149
M 153
M 154
M 155

Druzyna 1

TEAM SPIRIT NOWA
SOL

FC BRODZIAKI

FC BRODZIAKI

FC BRODZIAKI

FC BRODZIAKI
DIRTY SPARROWS
WERNER KENKEL
SPORT TEAM

WERNER KENKEL
SPORT TEAM

BELONA
BELONA

Druzyna 1
WATAHA

WATAHA

RAMIRENT
RAMIRENT

RAMIRENT
DETONATORS
DETONATORS

BANANY

BANANY
BANANY
RAMIRENT
RAMIRENT

Netto
00:54:03.40
00:55:06.70
00:55:40.25
00:55:48.40

00:57:19.05
00:57:21.85
00:57:21.90
00:57:22.05
01:01:44.10
01:01:49.30

01:03:34.15
01:03:38.15
01:08:08.50

01:14:53.30
01:14:54.20
01:22:05.30
01:22:48.55
01:22:48.60
01:22:49.10

Netto
00:25:51.30
00:30:33.25
00:30:35.20
00:31:07.35
00:33:46.30
00:36:53.95
00:37:09.40
00:37:31.70
00:37:45.15
00:39:18.65
00:40:32.05
00:41:26.50
00:41:57.55
00:42:09.80
00:42:14.35
00:44:47.35
00:45:03.15
00:46:54.50
00:47:01.45
00:47:21.85
00:51:11.85
00:51:11.90
00:51:29.90
00:51:40.60
00:51:41.65
00:52:02.00
00:52:02.50
00:52:21.70
00:52:23.85
00:52:24.60

Brutto
00:54:03.40
00:55:06.70
00:55:40.25
00:55:48.40

00:57:19.05
00:57:21.85
00:57:21.90
00:57:22.05
01:01:44.10
01:01:49.30

01:03:34.15
01:03:38.15
01:08:08.50

01:14:53.30
01:14:54.20
01:22:05.30
01:22:48.55
01:22:48.60
01:22:49.10

Brutto
00:25:51.30
00:30:33.25
00:30:35.20
00:31:07.35
00:33:46.30
00:36:53.95
00:37:09.40
00:37:31.70
00:37:45.15
00:39:18.65
00:40:32.05
00:41:26.50
00:41:57.55
00:42:09.80
00:42:14.35
00:44:47.35
00:45:03.15
00:46:54.50
00:47:01.45
00:47:21.85
00:51:11.85
00:51:11.90
00:51:29.90
00:51:40.60
00:51:41.65
00:52:02.00
00:52:02.50
00:52:21.70
00:52:23.85
00:52:24.60

http://b4sport.pl/

min/km
10:48
11:01
11:08
11:09

11:27
11:28
11:28
11:28
12:20
12:21

12:42
12:43
13:37

14:58
14:58
16:25
16:33
16:33
16:33

min/km
5:10
6:06
6:07
6:13
6:45
7:22
7:25
7:30
7:33
7:51
8:06
8:17
8:23
8:25
8:26
8:57
9:00
9:22
9:24
9:28
10:14
10:14
10:17
10:20
10:20
10:24
10:24
10:28
10:28
10:28

20/22

km/h
5.6
5.4
5.4
5.4

5.2
5.2
5.2
5.2
49
4.9

47
4.7
44

3.7
3.6
3.6
3.6

km/h
11.6

9.8
9.6
8.9
8.1
8.1

7.9
7.6
7.4

7.2
74l
7.1
6.7

6.4
6.4
6.3
5.9
5.9

5.8
5.8
5.8
5.8

5.7
5.7



TORTURA LESZNO, 12:20 c.d.

Name and surname
JANKOWIAK SZYMON
TURKIEWICZ JAROSEAW
DYMALSKI JACEK
NOWAK NATALIA
MACIEJASZ AMELIA
KESKIEWICZ KORDIAN
WALKOWIAK ADAM
SWIATEK BRONISLAW
BRILL TOBIASZ
ANDRYNOWSKI PIOTR
ANDRYNOWSKI ADAM
HYBSZ JULIA
KASPROWIAK OSKAR
KASPROWIAK JAKUB
TOMKOWIAK OLA
KONOPKA WIKTORIA
KASPROWIAK PAWEL
STAWICKI BARTOSZ
PLOCINICZAK FILIP
KALUCKI MACIE)
PUDLISZEWSKI HUBERT
SZKUDLARCZYK SZYMON

TORTURA LESZNO, 12:40

POS

=
o

==
N =

=
w

0N U WN

©

Name and surname
KWARTA PAWEL
DUDZIAK PAWEL
LUPICKI ANDRZE) MAREK
TYCZYNSKI TRISTAN
RATAJCZAK ALEKSANDRA
PODGORSKA SYLWIA
KONARKOWSKA TETYANA
NYNYK ANDRII
SZLAPKA ANNA
CIESLA WIKTORIA
MAZUR DAWID
RATAJCZAK ALEKSANDER
SINIECKI MARCIN

TORTURA LESZNO, 13:00

POS

o

P O WomNoOU A~WNKRF

Name and surname
JAROZEK DOMINIK
MENDYKA ARTUR
STACHYRA JOANNA
DABEK PATRYK
SZPRUTA ROBERT
KAEMUCZAK WOJCIECH
PALUCH DOMINIK
PERZ IWONA
WOLNY PIOTR
BLAZEJCZYK MARIUSZ
WOLNA KAMILA

No.
805

809
887
888

510
897
909
843
807
861
862
864
863
858
623
883
868
650
841

No.
875

584
845
801
833
885
725
757
765
762
755
766

No.
601
795
793
794
550
614
695
598
597
595
596

Club

PEKHO

RAMIRENT

FC STRZYZEWICE

Club

OSIECZNA BIEGA

DRAGON GYM

DRAGON GYM
DRAGON GYM

DRAGON GYM
DRAGON GYM

Club
TEAM WOZNIAK
SWIRY
SWIRY
SWIRY

WOZNIAKTEAM
WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM

City
LESZNO
LESZNO
WROCLAW
BIELAWY
KLUCZEWO
NOWA RUDA
WILKOWICE
KALISZ
PRUSICE
CZACZ
CzZACZ
GORA
POMYKOWO 1B
POMYKOWO 1B
POMYKOWO 1B
POMYKOWO 1B
POMYKOWO 1B
SWARZEDZ
LESZNO
SMIGIEL
LESZNO
LESZNO

City
GORA
LESZNO
OSIECZNA
WROCLAW
LESZNO
OSIECZNA
GM.OSIECZNA
LESZNO, WIELKOPOLSKIE
LESZNO
LESZNO
RYDZYNA
LESZNO
LESZNO

City
BOJANOWO
PILA
PILA
PILA
DEBNO POLSKIE
LESZNO
MIEJSKA GORKA
RAWICZ
WROCLAW
MAStOWO
DABROWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.
158
159
163
35
36
169
170
177
202
203
204
56
215
216
58
59
217

225
226
227
251

M. cat.
87
102
172
172
41
49
53
196
81
82

244
246

M. cat.

25
40

54
72
81
88
24
135
136
25

F/M
M 158
M 159
M 163
K35
K 36
M 169
M 170
M 177
M 202
M 203
M 204
K56
M 215
M 216
K58
K59
M 217
M 224
M 225
M 226
M 227
M 251

F/M
M 87
M 102
M 172
M 172
K41
K 49
K53
M 196
K81
K 82
M 243
M 244
M 246

F/M
M 25
M 40
K4
M 54
M 72
M 81
M 88
K24
M 135
M 136
K25

Druzyna 1

RAMIRENT

RAMIRENT

Druzyna 1

Druzyna 1

SWIRY
SWIRY
SWIRY

WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM

WOZNIAK TEAM
WOZNIAK TEAM

Netto
00:52:35.95
00:52:39.30
00:52:54.65
00:53:23.80
00:53:23.95
00:53:39.00
00:53:40.00
00:55:01.80
01:00:25.10
01:00:38.60
01:00:44.00
01:01:50.30
01:03:13.45
01:03:15.45
01:03:15.75
01:03:26.65
01:03:26.95
01:04:39.15
01:06:40.95
01:06:57.05
01:06:57.60

Netto
00:43:42.80
00:45:58.50
00:54:15.25
00:54:15.25
00:55:16.95
00:58:27.35
00:59:16.10
00:59:16.75
01:15:30.35
01:15:36.00
01:16:03.50
01:16:05.05
01:16:54.90

Netto
00:32:11.65
00:35:56.20
00:39:21.95
00:39:22.60
00:42:01.20
00:42:41.35
00:43:49.60
00:50:43.55
00:50:44.90
00:50:45.70
00:50:46.00

Brutto
00:52:35.95
00:52:39.30
00:52:54.65
00:53:23.80
00:53:23.95
00:53:39.00
00:53:40.00
00:55:01.80
01:00:25.10
01:00:38.60
01:00:44.00
01:01:50.30
01:03:13.45
01:03:15.45
01:03:15.75
01:03:26.65
01:03:26.95
01:04:39.15
01:06:40.95
01:06:57.05
01:06:57.60

Brutto
00:43:42.80
00:45:58.50
00:54:15.25
00:54:15.25
00:55:16.95
00:58:27.35
00:59:16.10
00:59:16.75
01:15:30.35
01:15:36.00
01:16:03.50
01:16:05.05
01:16:54.90

Brutto
00:32:11.65
00:35:56.20
00:39:21.95
00:39:22.60
00:42:01.20
00:42:41.35
00:43:49.60
00:50:43.55
00:50:44.90
00:50:45.70
00:50:46.00

http://b4sport.pl/

min/km
10:31
10:31
10:34
10:40
10:40
10:43
10:44
11:00
12:05
12:07
12:08
12:22
12:38
12:39
12:39
12:41
12:41
12:55
13:20
13:23
13:23

min/km

8:44

9:11
10:51
10:51
11:03
11:41
11:51
11:51
15:06
15:07
15:12
15:13
15:22

min/km
6:26
7:11
7:52
7:52
8:24
8:32
8:45
10:08
10:08
10:09
10:09

21/22

km/h

5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6
5.6
5.5

5
4.9
4.9
4.9
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.5
4.5
4.5

km/h
6.9

5.5
5.5
5.4
5.1
51
5.1

3.9

3.9

km/h
9.3
8.3
7.6

7.1

6.8
5.9

5.9
5.9



TORTURA LESZNO, 13:00 c.d.

POS
12
13
14
15
16

17

18

19

20

Name and surname
SOBIK MARIUSZ

KNOZOWSKA BOZENA
KNOZOWSKI JACEK
SUSZEK MATEUSZ
BAK PIOTR
WAWRZYNIAK IGA
CEPENDA MARTA
BARWICKI TOMASZ

ROKITA RADOSLAW

TORTURA LESZNO, 13:34

POS
1

Name and surname
BIERNACZYK MARCIN

TORTURA LESZNO, Druzyny

Place

0NV R WN

10
11
12
13
14
15
16
17

Team
DRUZYNA WU.
WATAHA
CNS NOWA SOL
DIRTY SPARROWS
SOLLVER TEAM
WERNER KENKEL SPORT TEAM
SWIRY

KOOPERACJA MIEDZY ZIELONOGORSKIM ELEMENTEM

A WROCEAWSKIM MARGINESEM
SPPOPRAWA

RAMIRENT

WOZNIAK TEAM

TEAM SPIRIT NOWA SOL

BANANY

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
FC BRODZIAKI

WAFLARZE

LESPIN

No. Club City NAT
599 WOZNIAK TEAM RAWICZ POL
792 SWIRY PILA POL
836 SWIRY PILA POL
703 LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY LEGNICA POL
708 LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY LEGNICA POL
702 LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY LEGNICA POL
717 LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY LEGNICA POL
718 LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY LEGNICA POL
902 LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY LEGNICA POL

No. Club City NAT
912 LESZNO POL

Classified participants
ANDRZE] MAJCHRZAKPRZEMYSEAW USTRZYCKIMARCIN WALENSKI
DOMINIK JUSZKIEWICZHUBERT NAGLAKOLIWIA JUSZKIEWICZ
EMIL PRZYSTUPADAWID POKLEPAIWONA KLIKOWICZ
MATEUSZ KOWALSKIMICHAL RYCHLEWSKIEUKASZ SMIGLAK
RAFAL KUBACIKPIOTR LAWERMACIE] SOWA
ROBERT RATAJCZAKSEBASTIAN NEDZAARIEL +tUCZAK
ARTUR MENDYKAJOANNA STACHYRAPATRYK DABEK
KAROL ZUKOWSKITOMASZ PLUCIENNIKMATEUSZ BUDYNEK

ERYK PRZYBYLSKISZYMON SKOWRONWOJCIECH POPRAWA

ARKADIUSZ SMOLINSKIPRZEMYStAW SOBIESZCZANSKIMIROSEAWA SOBIESZCZANSKA
DOMINIK PALUCHPIOTR WOLNYMARIUSZ BLAZE|CZYK

OLEKSII SLIEPOVMARCIN ZUBKOWSKIZBIGNIEW SAWICKI

JAKUB SAMCZUKDARIUSZ SAMCZUKMARIUSZ CIDYLO

PIOTR BAKIGA WAWRZYNIAKMARTA CEPENDA

OLGA MACIEJEWSKAJAKUB MATUSZEWSKIKACPER BRODZIAK

TOBIASZ BUKOWSKIKAMILA HOFAMARTA KLIMASZYK

NADIIA BOCHARNIKOWAESTERA ZABICKAMALGORZATA STRAUCHMAN

M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN

M OPEN

M OPEN

Cat.

Cat.

M. cat. F/M Druzyna 1 Netto

137 M 137 00:50:47.25

28 K28 SWIRY 00:51:25.80

143 M 143 SWIRY 00:51:26.65

160 M 160 00:52:41.35

161 M 161 LEGNICA POKONUJE 00:52:44.10
PRZESZKODY

38 K38 LEGNICA POKONUJE  00:54:30.00
PRZESZKODY

48 K48 LEGNICA POKONUJE  00:57:50.45
PRZESZKODY

209 M 209 LEGNICA POKONUJE  01:01:49.25
PRZESZKODY

214 M 214 LEGNICA POKONUJE  01:02:26.05
PRZESZKODY

M. cat. F/M Druzyna 1 Netto

43 M43 00:36:38.20

Time

00:27:36.5000:30:30.2000:30:41.85
00:25:51.3000:29:40.9500:37:45.15
00:29:16.1500:34:16.7500:35:43.60
00:35:31.8000:35:43.5000:37:40.35
00:29:37.0000:40:15.6000:42:29.30
00:35:37.9000:36:25.5000:40:44.50
00:35:56.2000:39:21.9500:39:22.60
00:31:08.3500:41:45.5000:42:37.50

00:40:21.7000:40:53.3500:45:08.20
00:42:09.8000:42:14.3500:47:21.85
00:43:49.6000:50:44.9000:50:45.70
00:41:48.7000:53:52.6000:55:48.40
00:51:40.6000:52:02.0000:52:02.50
00:52:44.1000:54:30.0000:57:50.45
00:57:19.0500:57:21.8500:57:21.90
01:03:36.6501:11:59.2001:11:59.30
01:26:53.7001:27:15.0001:27:20.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:50:47.25

00:51:25.80
00:51:26.65
00:52:41.35
00:52:44.10
00:54:30.00
00:57:50.45
01:01:49.25

01:02:26.05

Brutto
00:36:38.20

min/km
10:09
10:17
10:17
10:32
10:32
10:54
11:34
12:21

12:29

min/km
7:19

22/22

km/h
5.9
5.8
5.8
5.7
5.7

55

5.2

4.9

4.8

km/h
8.2

Team time
01:28:4
01:33:1
01:39:1!
01:48:5:
01:52:2:
01:52:41
01:54:3
01:55:3(

02:06:2:
02:11:4-
02:25:1
02:31:2
02:35:4¢
02:45:0:
02:52:0:
03:27:3:
04:21:2



